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DF25A_30A_N00_018_111A

FIG.111A

CYLINDER HEAD

FIG.111A (1-B-2) ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11110-94L00 ﾍﾂﾄﾞ,ｼﾘﾝﾀﾞ   1

 2   11119-94L00 ﾎﾞﾙﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞNO.1   8

 3   11141-94L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

 4   04211-11129 ﾋﾟﾝ   2

 5   11162-94L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 6   11170-94L00 ｶﾊﾞ-,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

 7   11174-94L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ   1

 8   11382-93E00 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌｲﾗ   1

 9   09280-17003 Oﾘﾝｸﾞ(D:3.1,ID:16.8)   1

10   09401-15414 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

11   01547-0612A ﾎﾞﾙﾄ   2

12   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ   8

13   09482-00L04 ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ(CPR6EA-9)   3 NGK,CPR6EA-9

14   11115-30D70 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ   6 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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DF25A_30A_N00_018_113A

FIG.113A

CYLINDER BLOCK

FIG.113A (1-B-3) ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11301-94L00 ﾌﾞﾛﾂｸｾﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞ   1

 2   11112-96L00 ･ﾌﾟﾗｸﾞ,ｵｲﾙﾍﾞﾝﾁﾕﾘ   1

 3   09119-08L01 ･ﾎﾞﾙﾄ(8X77)   8

 4   01550-06357 ･ﾎﾞﾙﾄ   8

 5   04211-11129 ･ﾋﾟﾝ   2

 6   16440-11D00 ･ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ,ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ(6.5K)   1

 7   11291-94L00 ﾌﾂｸ,ｴﾝｼﾞﾝ   1

 8   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ   2
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DF25A_30A_N00_018_116A

FIG.116A

CRANKSHAFT

FIG.116A (1-B-4) ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12111-89L00-0B0 ﾋﾟｽﾄﾝ   3

 2   12140-89L00 ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ   3

 3   12151-89L00 ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ   3

 4   09381-16001 ｻ-ｸﾘｯﾌﾟ(OD:18)   6

 5   12160-89L11 ｺﾝﾛﾂﾄﾞｱﾂｼ   3

 6   12163-89L02 ･ﾎﾞﾙﾄ,ｺﾝﾛﾂﾄﾞ   6

 7   12220-94L00 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ   1

 8   12341-89L10 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ   8

 9   09283-32048 ｵｲﾙｼ-ﾙ(32X44X6.5)   2

10   12100-89L00-050 ﾋﾟｽﾄﾝｾﾂﾄ(OS:0.5)   3 ｵﾌﾟｼｮﾝ

11   12140-89L00-050 ･ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ(OS:0.50)   3 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.120A

TIMING BELT

FIG.120A (1-B-5) ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12631-94L00 ﾌﾟ-ﾘ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ   1

 2   12635-89L00 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ   1

 3   12637-89L00 ﾅﾂﾄ,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾌﾟ-ﾘ   1

 4   12638-89L00 ﾜﾂｼﾔ,ﾌﾟ-ﾘﾅﾂﾄﾛﾂｸ   1

 5   12741-94L00 ﾌﾟ-ﾘ,ｶﾑｼﾔﾌﾄ   1

 6   12744-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｾﾝｼﾝｸﾞ   1

 7   09103-08458 ﾎﾞﾙﾄ(8X30)   1

 8   09160-09020 ﾜﾂｼﾔ(9X26X4)   1

 9   02122-04127 ｽｸﾘﾕ   3

10   08341-31039 ｷ-   1

11   08341-31039 ｷ-   1

12   12761-94L00 ﾍﾞﾙﾄ,ﾀｲﾐﾝｸﾞ   1

13   12764-94L00 ｶﾊﾞ-,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ   1

14   09320-05019 ｸﾂｼﾖﾝ   2

15   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   1
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DF25A_30A_N00_018_121A

FIG.121A

CAMSHAFT

FIG.121A (1-B-6) ｶﾑｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12700-94L01 ｶﾑｼﾔﾌﾄｱﾂｼ   1

 2   09283-27022 ｵｲﾙｼ-ﾙ(27X46X6)   1

 3   12840-94L00 ｱ-ﾑ,ﾛﾂｶ   6

 4   12842-09J00 ･ｽｸﾘﾕ,ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾁﾝｸﾞ   6

 5   12843-27A00 ･ﾅﾂﾄ,ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾁﾝｸﾞ   6

 6   12861-94L00 ｼﾔﾌﾄ,ﾛﾂｶｱ-ﾑ   2

 7   12862-94L00 ﾘﾃ-ﾅ,ﾛﾂｶｱ-ﾑ   3

 8   09164-12021 ﾜﾂｼﾔ   3

 9   01547-0625A ﾎﾞﾙﾄ   2

10   12911-94L10 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｲﾝﾃ-ｸ   3

11   12915-94L60 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ   3

12   12921-94L00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ   6

13   12931-78G00 ﾘﾃ-ﾅ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   6

14   12932-50MA0 ｺﾂﾀ,ﾊﾞﾙﾌﾞ  12

15   12933-71C00 ｼ-ﾄ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   6

16   09289-05008 ｵｲﾙｼ-ﾙ   6
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FIG.122A

INTAKE MANIFOLD

FIG.122A (1-B-7) ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ (DF25ATH,DF25AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13110-94L00 ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ,ｲﾝﾃ-ｸ   1

 2   13119-94L00 ･ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ   3

 3   13125-94L00 ･ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-   1

 4   01421-08357 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   2

 5   01550-0835C ﾎﾞﾙﾄ   4

 6   08316-10087 ﾅﾂﾄ   2

 7   18117-78K00 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴﾊﾞﾎﾟｷﾔﾆｽﾀﾊﾟ-ｼﾞ   1

 8   18119-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,IACﾊﾞﾙﾌﾞ   1

 9   09355-70125-600 ﾎ-ｽ(7X12X600)   1 L:600>70

10   18173-94L00 ﾎ-ｽ,IACﾊﾞﾙﾌﾞNO.2   1

11   09401-11423 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

12   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ   2

13   08316-10067 ﾅﾂﾄ   1

14   13800-94L01 ｻｲﾚﾝｻｱﾂｼ   1

15   13810-94L01 ･ｸﾘ-ﾅ,ｻｲﾚﾝｻ   1

16   13711-94L00 ･･ｴﾚﾒﾝﾄｱﾂｼ,ｴｱｸﾘ-ﾅ   1

17   13812-94L01 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｴｱｸﾘ-ﾅ   1

18   13813-94L00 ･･ｼ-ﾙ,ｴｱｸﾘ-ﾅ   1

19   13815-94L00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾄﾞﾚ-ﾝ   2

20   13816-94L00 ･･ｸﾘﾂﾌﾟ,ｷﾔﾂﾌﾟ   2

21   13817-94L00 ･･ｽｸﾘﾕ   4

22   13841-94L00 ･ﾀﾞｸﾄ,ｻｲﾚﾝｻ   1

23   13820-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾘｽﾄﾘｸﾀ   1

24   13851-94L00 ｼ-ﾙ,ｴｱｲﾝﾃ-ｸ   1

25   09116-06215 ﾎﾞﾙﾄ(6X30)   4

26   09169-06075 ﾜﾂｼﾔ   4

27   09320-09039 ｸﾂｼﾖﾝ   5
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FIG.122B

INTAKE MANIFOLD

FIG.122B (1-B-8) ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ (DF30AT,DF30ATH,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13110-94L00 ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ,ｲﾝﾃ-ｸ   1

 2   13119-94L00 ･ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ   3

 3   13125-94L00 ･ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-   1

 4   01421-08357 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   2

 5   01550-0835C ﾎﾞﾙﾄ   4

 6   08316-10087 ﾅﾂﾄ   2

 7   18117-78K00 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴﾊﾞﾎﾟｷﾔﾆｽﾀﾊﾟ-ｼﾞ   1

 8   18119-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,IACﾊﾞﾙﾌﾞ   1

 9   09355-70125-600 ﾎ-ｽ(7X12X600)   1 L:600>70

10   18173-94L00 ﾎ-ｽ,IACﾊﾞﾙﾌﾞNO.2   1

11   09401-11423 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

12   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ   2

13   08316-10067 ﾅﾂﾄ   1

14   13800-94L01 ｻｲﾚﾝｻｱﾂｼ   1

15   13810-94L01 ･ｸﾘ-ﾅ,ｻｲﾚﾝｻ   1

16   13711-94L00 ･･ｴﾚﾒﾝﾄｱﾂｼ,ｴｱｸﾘ-ﾅ   1

17   13812-94L01 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｴｱｸﾘ-ﾅ   1

18   13813-94L00 ･･ｼ-ﾙ,ｴｱｸﾘ-ﾅ   1

19   13815-94L00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾄﾞﾚ-ﾝ   2

20   13816-94L00 ･･ｸﾘﾂﾌﾟ,ｷﾔﾂﾌﾟ   2

21   13817-94L00 ･･ｽｸﾘﾕ   4

22   13841-94L00 ･ﾀﾞｸﾄ,ｻｲﾚﾝｻ   1

23   13832-94L00 ｼ-ﾙ,ｻｲﾚﾝｻ   1

24   13851-94L00 ｼ-ﾙ,ｴｱｲﾝﾃ-ｸ   1

25   09116-06215 ﾎﾞﾙﾄ(6X30)   4

26   09169-06075 ﾜﾂｼﾔ   4

27   09320-09039 ｸﾂｼﾖﾝ   5
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FIG.139A

EXHAUST MANIFOLD

FIG.139A (1-B-9) ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   14110-94L00 ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ   1

 2   14151-94L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ   1

 3   09116-08152 ﾎﾞﾙﾄ(8X35)   2

 4   01550-08407 ﾎﾞﾙﾄ   2

 5   01550-08707 ﾎﾞﾙﾄ   6

 6   55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

 7   11261-93J00 ｶﾊﾞ-,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｱﾉ-ﾄﾞ   1

 8   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   1

 9   09280-22019 Oﾘﾝｸﾞ(D:1.9,ID:21.8)   1

10   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ   1
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FIG.144A

FUEL INJECTOR

FIG.144A (1-B-10) ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝｼﾞｴｸﾀ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   15681-94L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾂ-ﾃﾞﾘﾊﾞﾘ)   1

 2   15710-82M00 ｲﾝｼﾞｴｸﾀｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ   3

 3   15715-82M00 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝｼﾞｴｸﾀ   3

 4   15750-94L00 ﾊﾟｲﾌﾟ,ﾃﾞﾘﾊﾞﾘ   1

 5   09401-11425 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

 6   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ   2
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FIG.146A

FUEL PUMP

FIG.146A (1-B-11) ﾌﾕ-ｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   15200-94L10 ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ(H)   1

 2   15217-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ(H)   1

 3   15410-94L00 ﾌｲﾙﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 4   15600-94L00 ｾﾊﾟﾚ-ﾀｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙﾍﾞ-ﾊﾟ   1

 5   15674-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾄﾞﾚ-ﾝ   1

 6   15770-94L00 ｸ-ﾗ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 7   15820-94L00 ﾎﾞﾃﾞ-,ﾄﾞﾚ-ﾝ   1

 8   15629-89L00 ･ｽｸﾘﾕ,ﾌﾕ-ｴﾙﾄﾞﾚ-ﾝ   1

 9   59412-91J00 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   2

10   09116-06517 ﾎﾞﾙﾄ(6X25)   2

11   09169-06075 ﾜﾂｼﾔ   1

12   09169-06062 ﾜﾂｼﾔ   2

13   09180-06230 ｽﾍﾟ-ｻ(6.2X12.6X12.5)   1

14   09320-09052 ｸﾂｼﾖﾝ   3

15   09343-50L01-040 ﾎ-ｽ   1

16   09344-55001-070 ﾎ-ｽ(5.5X9X70)   1

17   15662-94L10 ﾎ-ｽ,ｴﾊﾞﾎﾟﾚ-ｼﾖﾝ   1

18   09401-08412 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

19   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   1

20   01550-0630C ﾎﾞﾙﾄ   1

21   01550-0645C ﾎﾞﾙﾄ   1

22   15100-94L00 ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ(L)   1

23   15131-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ   1

24   15191-94L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ｺﾈｸﾀﾂ-ﾌｲﾙﾀ)   1

25   15192-94L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾂ-ｾﾊﾟﾚ-ﾀ)   1

26   15193-94L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ﾌｲﾙﾀﾂ-ﾎﾟﾝﾌﾟ)   1

27   15194-94L50 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ｾﾊﾟﾚ-ﾀﾂ-ｸ-ﾗ)   1

28   15194-94L10 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ｸ-ﾗﾂ-3ｳｴｲ)   1

29   15194-94L20 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(3ｳｴｲﾂ-ﾎﾟﾝﾌﾟ)   1

30   15194-94L30 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ﾎﾟﾝﾌﾟ(H)ﾂ-SEP1)   1

31   15194-94L40 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ﾎﾟﾝﾌﾟ(H)ﾂ-SEP2)   1

32   15410-87L00 ﾌｲﾙﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

33   15419-87J00 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1

34   09401-11423 ･ｸﾘﾂﾌﾟ   1

35   15421-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1



DF25A_30A_N00_018

1

9

3

17

8

7

6

5

4

2

15

16

18

19

14

13

12

11

10

39

38

30

29

28

31

33

34

32

27

20

21

2223

24

25

26

36

35

37

40

41

42
43

44

45

14

40

40

39

9

38

38
38

38

38

42

38
38

38

38

DF25A_30A_N00_018_146A

FIG.146A

FUEL PUMP

FIG.146A (1-B-12) ﾌﾕ-ｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   15422-94L00 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1

37   09280-26005 Oﾘﾝｸﾞ(D:2.4,ID:26.2)   1

38   09401-11423 ｸﾘﾂﾌﾟ  10

39   09401-13423 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

40   09401-18414 ｸﾘﾂﾌﾟ   3

41   09401-20410 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

42   09408-00043 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

43   09408-00233 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

44   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   2

45   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ   2
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FIG.160A

WATER PUMP

FIG.160A (1-B-13) ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   17411-94L00 ｹ-ｽ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ   1

 2   17413-94L00 ｽﾘ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽ   1

 3   17461-94L00 ｲﾝﾍﾟﾗ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ   1

 4   17462-94L00 ｷ-,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟｲﾝﾍﾟﾗ   1

 5   17471-94L00 ﾊﾟﾈﾙ,ﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽｱﾝﾀﾞ   1

 6   17472-94L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽｱﾝﾀﾞ   1

 7-1 17561-94L00 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀ(S)   1 S-TRANSOM

 7-2 17561-94L10 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀ(L)   1 L-TRANSOM

 7-3 17561-94L20 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀ(X)   1 X-TRANSOM

 8   17562-94L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞｱﾂﾊﾟ   1

 9   17564-94L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞﾛｱ   1

10   17631-94L00 ﾌｲﾙﾀ,ｳｵ-ﾀﾎﾟ-ﾄｻｲﾄﾞ   1

11   17632-94L00 ﾌｲﾙﾀ,ｳｵ-ﾀｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞｻｲﾄﾞ   1

12   03142-04259 ｽｸﾘﾕ   1

13   29141-93J00 ﾅﾂﾄ   4

14   09108-06149 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   4

15   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X1.0)   4

16   09280-54004 Oﾘﾝｸﾞ(D:2.8,ID:53.4)   1

17   17565-94L00 ｶﾞｲﾄﾞ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞ   1

18   17400-94L00 ｷﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾍﾟｱ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.162A

THERMOSTAT

FIG.162A (1-B-14) ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   17670-94J01 ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ,ｳｵ-ﾀ(60ﾟC)   1

 2   17680-94L00 ｶﾊﾞ-,ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ   1

 3   01550-0630C ﾎﾞﾙﾄ   2

 4   17712-94L00 ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ(ｸ-ﾗﾂ-ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ)   1

 5-1 15211-91J00-350 ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ(ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾂ-ｸ-ﾗ)   1 FROM 02504F-81000

1

UPTO 02504F-81145

1

FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 5-2 17712-94L10 ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ(ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾂ-ｸ-ﾗ)   1 FROM 02504F-81145

2

FROM 03003F-81269

8

 6   09401-08413 ｸﾘﾂﾌﾟ   4

 7   17685-94L00 ｼ-ﾙ,ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞ-   1

 8   18498-94JL0-160 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ,ﾎ-ｽ(12X15X160)   1 FROM 02504F-81000

1

UPTO 02504F-81145

1

FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7
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FIG.163A

THROTTLE BODY

FIG.163A (1-B-15) ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13300-94L00 ﾎﾞﾃﾞ-ｱﾂｼ,ｽﾛﾂﾄﾙ   1

 2   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   2
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FIG.166A

THROTTLE CONTROL

FIG.166A (1-B-16) ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   19137-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 2   19140-94L11 ﾄﾞﾗﾑ,ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 3   19184-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙｹ-ﾌﾞﾙ   1

 4   09160-06046 ﾜﾂｼﾔ(6.5X20X1.5)   1

 5   09180-06230 ｽﾍﾟ-ｻ(6.2X12.6X12.5)   1

 6   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   1

 7   01550-0630C ﾎﾞﾙﾄ   1

NOTE 1:

DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ
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FIG.166B

THROTTLE CONTROL

FIG.166B (1-C-2) ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13510-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.1   1

 2   19116-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-   1

 3   19120-99J11 ﾚﾊﾞ-,ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 4   19122-99J00 ﾚﾊﾞ-,ｲﾝﾀﾘﾝｸｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 5   19131-95502 ｺﾈｸﾀ   1

 6   19137-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 7   19140-94L01 ﾚﾊﾞ-,ｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 8   19140-94L20 ﾚﾊﾞ-,ｽﾗｽﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙNO.2   1

 9   19185-99J00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-   1

10   09140-05005 ﾅﾂﾄ   1

11   09160-06046 ﾜﾂｼﾔ(6.5X20X1.5)   2

12   09180-06230 ｽﾍﾟ-ｻ(6.2X12.6X12.5)   1

13   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ   1

14   01550-06557 ﾎﾞﾙﾄ   1

15   67467-89J01 ｺﾈｸﾀ   1

16   09160-06055 ﾜﾂｼﾔ(7X12X1)   1

17   09385-06012 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ   1
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FIG.167A

RECOIL STARTER

FIG.167A (1-C-3) ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   18100-94L00 ｽﾀ-ﾀｱﾂｼ,ﾘｺｲﾙ   1

 2   18121-94JL0 ･ﾘ-ﾙ   1

 3   18130-93E01 ･ﾗﾁｴﾂﾄｾﾂﾄ   1

 4   18132-89L00 ･ｽｸﾘﾕ   1

 5   18142-93E00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾊﾟｲﾗﾙ   1

 6   18210-95L00 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟｱﾂｼ   1

 7   18280-93E00 ･NSIｾﾂﾄ   1

 8   99000-81158-50M ｽﾀ-ﾀﾛ-ﾌﾟ5MMDIA,50Mﾛ-ﾙ   1 OPT,L:50000>1500

 9   01550-0630C ﾎﾞﾙﾄ   3

10   18290-94L00 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,NSI   1

11   18193-94L00 ｼ-ﾙ,ｴｱﾘｺｲﾙﾛｱ   1

12   18194-94L00 ｼ-ﾙ,ｴｱﾘｺｲﾙｱﾂﾊﾟ   1

13   18295-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,NSIｹ-ﾌﾞﾙ   1

14   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   1

15   69711-93E10 ﾗﾍﾞﾙ,S.I.G.P.   1

16   61472-93E20 ﾗﾍﾞﾙ,ｽﾀ-ﾀ   1

17   61494-94L01 ﾗﾍﾞﾙ,ｵｲﾙ/ｸﾘｱﾗﾝｽ   1
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FIG.175A

OIL PUMP

FIG.175A (1-C-4) ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   16400-94L00 ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,ｵｲﾙ   1

 2   16431-94L00 ﾌﾞﾛﾂｸ,ｵｲﾙｷﾞﾔﾗﾘ   1

 3   59262-94J00 ﾋﾟﾝ,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ   1

 4   01547-0640A ﾎﾞﾙﾄ   3

 5   16510-87J00 ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ,ｵｲﾙ   1

 6   16519-94L00 ｼ-ﾙ,ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ   1

 7   16520-94L00 ｽﾄﾚ-ﾅ,ｵｲﾙ   1

 8   09280-12012 Oﾘﾝｸﾞ(D:2.4,ID:11.8)   2

 9   01550-0616A ﾎﾞﾙﾄ   2

10   16910-94L01 ｹﾞ-ｼﾞ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ   1

11   16930-94L00 ｶﾞｲﾄﾞ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞ   1

12   09280-21008 Oﾘﾝｸﾞ(D:2.5,ID:21)   1

13   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   2
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FIG.206A

CLUTCH ROD

FIG.206A (1-C-5) ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ (DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   21111-89L00 ﾚﾊﾞ-,ｸﾗﾂﾁ   1

 2   21122-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｸﾗﾂﾁﾉﾂﾁ   1

 3   21151-94L10 ﾎﾙﾀﾞ,ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ   1

 4   21210-94L00 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

 5-1 23111-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁ(S)   1 S-TRANSOM

 5-2 23111-94L10 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁ(L)   1 L-TRANSOM

 6   23115-94L00 ﾘﾝｸ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

 7   23211-94L10 ｱ-ﾑ,ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ   1

 8   09204-01002 ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   1

 9   09116-06234 ﾎﾞﾙﾄ(6X35)   1

10   09160-06046 ﾜﾂｼﾔ(6.5X20X1.5)   1

11   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X1.0)   1

12   09160-06094 ﾜﾂｼﾔ(6.5X15X1.0)   1

13   09160-14071 ﾜﾂｼﾔ(13.3X23X1)   1

14   09164-14008 ﾜﾂｼﾔ   2

15   09180-06186 ｽﾍﾟ-ｻ(6.2X12.6X21)   1

16   09205-04002 ﾋﾟﾝ   1

17   09260-10006 ﾎﾞ-ﾙ   1

18   09381-14004 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

19   09383-04002 Eﾘﾝｸﾞ   1

20   09440-07080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

21   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ   2

22   02112-06127 ｽｸﾘﾕ   2

23   37724-99J00 ﾛﾂﾄﾞ,ｽｲﾂﾁﾌﾟﾂｼﾕ   1

24   23213-94400 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｸﾗﾂﾁﾉﾂﾁ   1

25   23214-89J00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾉﾂﾁﾌﾟﾚ-ﾄ   1

26   09116-06225 ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   1
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FIG.206B

CLUTCH ROD

FIG.206B (1-C-6) ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   21110-94L00 ﾚﾊﾞ-,ｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 2   21122-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｸﾗﾂﾁﾉﾂﾁ   1

 3   21151-94L10 ﾎﾙﾀﾞ,ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ   1

 4   21210-94L00 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

 5-1 23111-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁ(S)   1 S-TRANSOM

 5-2 23111-94L10 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁ(L)   1 L-TRANSOM,X-TRANS

OM

 6   23115-94L10 ﾘﾝｸ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

 7   23211-94L10 ｱ-ﾑ,ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ   1

 8   09204-01002 ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   2

 9   09160-05029 ﾜﾂｼﾔ(5.5X12X0.8)   2

10   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X1.0)   1

11   09160-14071 ﾜﾂｼﾔ(13.3X23X1)   1

12   09205-04002 ﾋﾟﾝ   1

13   09260-10006 ﾎﾞ-ﾙ   1

14   09381-14004 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

15   09383-04002 Eﾘﾝｸﾞ   1

16   09440-07080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

17   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ   2

18   02112-06127 ｽｸﾘﾕ   2

19   67467-89J01 ｺﾈｸﾀ   1

20   09160-06055 ﾜﾂｼﾔ(7X12X1)   1

21   09385-06012 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ   1

22   37724-99J00 ﾛﾂﾄﾞ,ｽｲﾂﾁﾌﾟﾂｼﾕ   1

23   23213-94400 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｸﾗﾂﾁﾉﾂﾁ   1

24   23214-89J00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾉﾂﾁﾌﾟﾚ-ﾄ   1

25   09116-06225 ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   1
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FIG.210A

SHIFT ROD

FIG.210A (1-C-7) ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   23311-95J00 ｺﾈｸﾀ,ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ   1

 2-1 25111-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｼﾌﾄ(S/L)   1 S-TRANSOM,L-TRANS

OM

 2-2 25111-94L10 ﾛﾂﾄﾞ,ｼﾌﾄ(X)   1 X-TRANSOM

 3   25311-94L00 ｶﾑ,ｼﾌﾄ   1

 4   09205-02004 ﾋﾟﾝ   2

 5   25211-94L00 ｶﾞｲﾄﾞ,ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ   1

 6   25215-94L00 ｽﾄﾂﾊﾟ,ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ   1

 7   03142-0416C ｽｸﾘﾕ   2

 8   29141-93J00 ﾅﾂﾄ   1

 9   25222-94L00 ﾌﾞ-ﾂ,ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ   1

10   25231-96301 ﾎﾙﾀﾞ,ﾏｸﾞﾈﾄ   1

11   25232-96302 ﾏｸﾞﾈﾄ,ｷﾞﾔｹ-ｽ   1

12   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X1.0)   1

13   09280-06012 Oﾘﾝｸﾞ(D:1.7,ID:5.8)   1

14   09280-13005 Oﾘﾝｸﾞ(D:3.5,ID:12.8)   1
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FIG.220A

TRANSMISSION

FIG.220A (1-C-8) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 57110-94L01 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ(S)   1 S-TRANSOM

 1-2 57110-94L11 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ(L)   1 L-TRANSOM

 1-3 57110-94L21 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ(X)   1 X-TRANSOM

 2   57133-94L00 ｶﾗ-,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

 3   09166-17005 ﾜﾂｼﾔ   1

 4   09265-17002 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(17X40X17.25)   1

 5   57311-91L00 ﾋﾟﾆｵﾝ   1

 6   09159-08046 ﾅﾂﾄ   1

 7-1 09160-15030 ﾜﾂｼﾔ(15X20X1.7)   1

 7-2 09160-15031 ﾜﾂｼﾔ(15X20X1.8)   1

 7-3 09160-15032 ﾜﾂｼﾔ(15X20X1.9)   1

 7-4 08211-15203 ﾜﾂｼﾔ   1

 7-5 09160-15033 ﾜﾂｼﾔ(15X20X2.1)   1

 7-6 08211-15204 ﾜﾂｼﾔ   1

 7-7 09160-15053 ﾜﾂｼﾔ(15X20X2.3)   1

 7-8 09160-15054 ﾜﾂｼﾔ(15X20X2.4)   1

 8   57510-94L00 ｷﾞﾔ,ﾌｵﾜ-ﾄﾞ   1

 9   57521-94L00 ｷﾞﾔ,ﾘﾊﾞ-ｽ   1

10   09181-16008 ｼﾑ(16X24X2)   1 FWD

11-1 09160-20068 ﾜﾂｼﾔ(20X25.6X1.6)   1 REV

11-2 09160-20069 ﾜﾂｼﾔ(20X25.6X1.8)   1 REV

11-3 09160-20070 ﾜﾂｼﾔ(20X25.6X2)   1 REV

11-4 09160-20071 ﾜﾂｼﾔ(20X25.6X2.2)   1 REV

11-5 09160-20072 ﾜﾂｼﾔ(20X25.6X2.4)   1 REV

11-6 09160-20073 ﾜﾂｼﾔ(20X25.6X2.6)   1 REV

12-1 08221-30404 ｼﾑ   2 REV

12-2 09181-30158 ｼﾑ(30X40X0.5)   1 REV

12-3 09181-30162 ｼﾑ(30X40X0.8)   1 REV

13-1 09181-25190 ｼﾑ(25X36X0.8)   1 FWD

13-2 09181-25248 ｼﾑ(25X40X0.9)   1 FWD

13-3 09181-25251 ｼﾑ(25X40X1)   1 FWD

13-4 09160-25032 ﾜﾂｼﾔ(25X40X1.1)   1 FWD

13-5 09160-25033 ﾜﾂｼﾔ(25X40X1.2)   1 FWD

13-6 09160-25034 ﾜﾂｼﾔ(25X40X1.3)   1 FWD

13-7 09160-25035 ﾜﾂｼﾔ(25X40X1.4)   1 FWD



DF25A_30A_N00_018

23

21

2

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14

15
20

19

1817

16

3

10

1

12

22

22

DF25A_30A_N00_018_220A

FIG.220A

TRANSMISSION

FIG.220A (1-C-9) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

13-8 09181-25268 ｼﾑ(25X40X1.5)   1 FWD

14   57610-96311 ｼﾔﾌﾄ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ   1

15   57621-91L21 ｼﾌﾀ,ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾂｸﾞ   1

16   09202-05021 ﾋﾟﾝ(5X34)   1

17   09209-08016 ﾋﾟﾝ   1

18   09440-07074 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

19   09440-35004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

20   57631-95JL0 ﾛﾂﾄﾞ,ﾌﾟﾂｼﾕ   1

21   56130-94L00 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞｱｼﾔﾌﾄｵｲﾙｼ-ﾙ   1

22   09282-17006 ･ｵｲﾙｼ-ﾙ   2

23   09280-50009 Oﾘﾝｸﾞ(D:3.1,ID:48.7)   1
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FIG.301A

STARTING MOTOR

FIG.301A (1-C-10) ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   31100-94401 ﾓ-ﾀｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ   1

 2   31173-89J00 ･ﾎﾙﾀﾞｱﾂｼ,ﾌﾞﾗｼ   1

 3   31131-96300 ･･ﾌﾞﾗｼ(+)   1

 4   31132-96300 ･･ﾌﾞﾗｼ(-)   1

 5   31135-89J00 ･･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2

 6   31281-93340 ･ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾙ-   2

 7   31310-96300 ･ｱﾏﾁﾕｱ   1

 8   31312-96300 ･ｽﾄﾂﾊﾟｾﾂﾄ,ﾋﾟﾆｵﾝ   1

 9   31320-94400 ･ﾋﾟﾆｵﾝｱﾂｼ   1

10   31360-96300 ･ﾜﾂｼﾔｾﾂﾄ   1

11   31912-94L00 ﾊﾞﾝﾄﾞ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

12   31918-94401 ﾀﾞﾝﾊﾟ,ﾛｱ   1

13   33820-89E01 ｹ-ﾌﾞﾙ,ﾌﾟﾗｽﾀ-ﾐﾅﾙﾂ-ﾘﾚ-   1

14   01550-06167 ﾎﾞﾙﾄ   2

15   01550-08257 ﾎﾞﾙﾄ   2

16   08310-00067 ﾅﾂﾄ   1

17   08321-01067 ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ   1

NOTE 1:

DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ
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FIG.301B

STARTING MOTOR

FIG.301B (1-C-11) ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   31100-94401 ﾓ-ﾀｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ   1

 2   31173-89J00 ･ﾎﾙﾀﾞｱﾂｼ,ﾌﾞﾗｼ   1

 3   31131-96300 ･･ﾌﾞﾗｼ(+)   1

 4   31132-96300 ･･ﾌﾞﾗｼ(-)   1

 5   31135-89J00 ･･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2

 6   31281-93340 ･ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾙ-   2

 7   31310-96300 ･ｱﾏﾁﾕｱ   1

 8   31312-96300 ･ｽﾄﾂﾊﾟｾﾂﾄ,ﾋﾟﾆｵﾝ   1

 9   31320-94400 ･ﾋﾟﾆｵﾝｱﾂｼ   1

10   31360-96300 ･ﾜﾂｼﾔｾﾂﾄ   1

11   31912-94L00 ﾊﾞﾝﾄﾞ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

12   31918-94401 ﾀﾞﾝﾊﾟ,ﾛｱ   1

13   33820-89E01 ｹ-ﾌﾞﾙ,ﾌﾟﾗｽﾀ-ﾐﾅﾙﾂ-ﾘﾚ-   1

14   01550-06167 ﾎﾞﾙﾄ   2

15   01550-08257 ﾎﾞﾙﾄ   2

16   08310-00067 ﾅﾂﾄ   1

17   08321-01067 ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ   1

18   36617-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

19   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   1
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FIG.303A

MAGNETO

FIG.303A (1-C-12) ﾏｸﾞﾈﾄ (M-STARTER)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32102-94L00 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ,ﾏｸﾞﾈﾄ   1

 2   32120-94L00 ｺｲﾙ,ｽﾃ-ﾀ   1

 3   32160-94L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝﾀｲﾐﾝｸﾞ   1

 4   33220-64L00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ   1

 5   36690-94L00 ｺﾈｸﾀｱﾂｼ,ﾀﾞﾐ-   1

 6   36690-94L10 ｺﾈｸﾀｱﾂｼ,ﾀﾞﾐ-   1

 7   09140-14008 ﾅﾂﾄ   1

 8   09160-15057 ﾜﾂｼﾔ(15X27X4)   1

 9   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   1

10   01547-0625A ﾎﾞﾙﾄ   3

11   01550-0512C ﾎﾞﾙﾄ   2

12   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   1

13   08341-31039 ｷ-   1
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FIG.303B

MAGNETO

FIG.303B (1-C-13) ﾏｸﾞﾈﾄ (E-STARTER)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32102-94L10 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ,ﾏｸﾞﾈﾄ   1

 2   32120-94L00 ｺｲﾙ,ｽﾃ-ﾀ   1

 3   32160-94L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝﾀｲﾐﾝｸﾞ   1

 4   33220-64L00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ   1

 5   09140-14008 ﾅﾂﾄ   1

 6   09160-15057 ﾜﾂｼﾔ(15X27X4)   1

 7   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   1

 8   01547-0625A ﾎﾞﾙﾄ   3

 9   01550-0512C ﾎﾞﾙﾄ   2

10   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   1

11   08341-31039 ｷ-   1
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FIG.310A

RECTIFIER/IGNITION COIL

FIG.310A (1-C-14) ﾚｸﾁﾌｱｲｱ/ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ (DF25ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32800-94L00 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 2   32800-88L01 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 3   32815-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ   1

 4   32890-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾊﾟ-ﾂ   1

 5   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

 6   09169-06063 ﾜﾂｼﾔ,6.3X17X6   3

 7   09320-08051 ｸﾂｼﾖﾝ(8.4X18X6)   3

 8   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   2

 9   01550-06257 ﾎﾞﾙﾄ   2

10   33410-94L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   3

11   33446-94L00 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

12   33542-16H00 ｼ-ﾙ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

13   09408-00020 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

14   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

15   33510-16H10 ｷﾔﾂﾌﾟｱﾂｼ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

16   33541-16H00 ｼ-ﾙ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

17   33920-94L60 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

18   33925-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ   1

19   31800-94L00 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

20   09128-06013 ｽｸﾘﾕ(6X8)   2

21   08322-01067 ﾜﾂｼﾔ   3
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FIG.310B

RECTIFIER/IGNITION COIL

FIG.310B (1-C-15) ﾚｸﾁﾌｱｲｱ/ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ (DF25AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32800-94L00 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 2   32800-88L01 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1 E-STARTER

 3   32815-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ   1 E-STARTER

 4   32890-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾊﾟ-ﾂ   1

 5   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

 6   09169-06063 ﾜﾂｼﾔ,6.3X17X6   3

 7   09320-08051 ｸﾂｼﾖﾝ(8.4X18X6)   3

 8   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   2 E-STARTER

 9   01550-06257 ﾎﾞﾙﾄ   2

10   33410-94L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   3

11   33446-94L00 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

12   33542-16H00 ｼ-ﾙ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

13   09408-00020 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

14   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

15   33510-16H10 ｷﾔﾂﾌﾟｱﾂｼ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

16   33541-16H00 ｼ-ﾙ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

17   33920-94L60 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

18   33925-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ   1

19   31800-94L00 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1 E-STARTER

20   09128-06013 ｽｸﾘﾕ(6X8)   2 E-STARTER

21   08322-01067 ﾜﾂｼﾔ   3
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FIG.310C

RECTIFIER/IGNITION COIL

FIG.310C (1-C-16) ﾚｸﾁﾌｱｲｱ/ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ (DF30AT,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32800-94L00 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 2   32800-88L01 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 3   32815-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ   1

 4   32890-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾊﾟ-ﾂ   1

 5   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

 6   09169-06063 ﾜﾂｼﾔ,6.3X17X6   3

 7   09320-08051 ｸﾂｼﾖﾝ(8.4X18X6)   3

 8   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   2

 9   01550-06257 ﾎﾞﾙﾄ   2

10   33410-94L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   3

11   33446-94L00 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

12   33542-16H00 ｼ-ﾙ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

13   09408-00020 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

14   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

15   33510-16H10 ｷﾔﾂﾌﾟｱﾂｼ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

16   33541-16H00 ｼ-ﾙ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

17   33920-94L70 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

18   33925-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ   1

19   31800-94L00 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

20   09128-06013 ｽｸﾘﾕ(6X8)   2

21   08322-01067 ﾜﾂｼﾔ   3
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FIG.310D

RECTIFIER/IGNITION COIL

FIG.310D (1-D-2) ﾚｸﾁﾌｱｲｱ/ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ (DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32800-94L00 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 2   32800-88L01 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1 E-STARTER

 3   32815-94L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ   1 E-STARTER

 4   32890-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾊﾟ-ﾂ   1

 5   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

 6   09169-06063 ﾜﾂｼﾔ,6.3X17X6   3

 7   09320-08051 ｸﾂｼﾖﾝ(8.4X18X6)   3

 8   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   2 E-STARTER

 9   01550-06257 ﾎﾞﾙﾄ   2

10   33410-94L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   3

11   33446-94L00 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

12   33542-16H00 ｼ-ﾙ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺ-ﾄﾞ   3

13   09408-00020 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

14   01550-06207 ﾎﾞﾙﾄ   3

15   33510-16H10 ｷﾔﾂﾌﾟｱﾂｼ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

16   33541-16H00 ｼ-ﾙ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ   3

17   33920-94L70 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

18   33925-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ   1

19   31800-94L00 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1 E-STARTER

20   09128-06013 ｽｸﾘﾕ(6X8)   2 E-STARTER

21   08322-01067 ﾜﾂｼﾔ   3
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FIG.322A

HARNESS

FIG.322A (1-D-3) ﾊ-ﾈｽ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-94L01 ｹ-ﾌﾞﾙ,ｽﾀ-ﾀ   1 E-STARTER

 2   09407-18402 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:165)   1 E-STARTER

 3   33634-94L00 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｻ-ﾋﾞｽｺﾈｸﾀ   1

 4   36610-94L01 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ(MZ)   1 M-STARTER

 5   36618-43410 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1 M-STARTER

 6   36610-94L11 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ(ME)   1 E-STARTER

 7   36618-43410 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1 E-STARTER

 8   09481-30501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(30A)   1 E-STARTER

 9   36615-96300 ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

10   36616-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1

11   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

12   09403-08404 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

13   09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

14   09408-00008 ｸﾘﾂﾌﾟ(ID:20)   3

15   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ   1

16   03542-05169 ｽｸﾘﾕ   2

17   09408-00054 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

18   36991-94L00 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊ-ﾈｽ   1
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FIG.322B

HARNESS

FIG.322B (1-D-4) ﾊ-ﾈｽ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-94L01 ｹ-ﾌﾞﾙ,ｽﾀ-ﾀ   1

 2   33634-94L00 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｻ-ﾋﾞｽｺﾈｸﾀ   1

 3   36610-94L42 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ(T)   1

 4   36618-43410 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1

 5   09481-10501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(10A)   1

 6   09481-30501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(30A)   1

 7   36616-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1

 8   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

 9   09403-08404 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

10   09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

11   09408-00008 ｸﾘﾂﾌﾟ(ID:20)   3

12   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ   1

13   03542-05169 ｽｸﾘﾕ   2

14   09408-00054 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

15   36991-94L00 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊ-ﾈｽ   1
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FIG.322C

HARNESS

FIG.322C (1-D-5) ﾊ-ﾈｽ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-94L01 ｹ-ﾌﾞﾙ,ｽﾀ-ﾀ   1

 2   09407-18402 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:165)   1

 3   33634-94L00 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｻ-ﾋﾞｽｺﾈｸﾀ   1

 4   36610-94L32 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ(TH)   1

 5   36618-43410 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1

 6   09481-30501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(30A)   1

 7   36615-96300 ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

 8   36616-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1

 9   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

10   09403-08404 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

11   09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

12   09408-00008 ｸﾘﾂﾌﾟ(ID:20)   3

13   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ   1

14   03542-05169 ｽｸﾘﾕ   2

15   09408-00054 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

16   36991-94L00 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊ-ﾈｽ   1
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FIG.327A

PTT SWITCH

FIG.327A (1-D-6) PTTｽｲﾂﾁ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   38410-93J21 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,PTT   1

 2   38415-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,PTTﾘﾚ-   1

 3   37850-94L01 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PT   1

 4   37852-94JA0 ﾌﾟﾚ-ﾄ,PTｽｲﾂﾁ   1

 5   09125-05046 ｽｸﾘﾕ(5X12)   2

 6   29103-93J00 ﾎﾞﾙﾄ(6X12)   2

 7   09140-05005 ﾅﾂﾄ   2

 8   37851-89L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾎﾟｲﾝﾄｽｲﾂﾁ   1

 9   09403-07340 ｸﾗﾝﾌﾟ   1
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FIG.327B

PTT SWITCH

FIG.327B (1-D-7) PTTｽｲﾂﾁ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   38410-93J21 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,PTT   1

 2   38415-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,PTTﾘﾚ-   1

 3   37850-92J00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

 4   37856-92J00 ･ﾃ-ﾌﾟ,PTTｽｲﾂﾁ   1

 5   37857-92J00 ﾌﾞﾂｼﾕ,PTTｽｲﾂﾁ   1

 6   09403-07340 ｸﾗﾝﾌﾟ   1
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FIG.334A

SENSOR/SWITCH

FIG.334A (1-D-8) ｾﾝｻ/ｽｲｯﾁ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13640-32G20 ｾﾝｻ,ｴﾝｼﾞﾝﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 2   37820-89L00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 3   36360-94L00 ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

 4   36367-89L00-YAY ﾗﾍﾞﾙ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 5   37161-89L02 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1 E-STARTER

 6   37163-89L00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞｽｲﾂﾁﾎ-ﾙ   1 M-STARTER

 7   37721-94L00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 8   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   1

 9   13650-52G00 ｾﾝｻ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

10   13655-87J00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔｾﾝｻ   1

11   18590-58M00 ｾﾝｻ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

12   09137-03008 ｽｸﾘﾕ(3X18)   2

13   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   1
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FIG.334B

SENSOR/SWITCH

FIG.334B (1-D-9) ｾﾝｻ/ｽｲｯﾁ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13640-32G20 ｾﾝｻ,ｴﾝｼﾞﾝﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 2   37820-89L00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 3   36360-94L00 ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

 4   36367-89L00-YAY ﾗﾍﾞﾙ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 5   37161-89L02 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 6   37721-94L00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 7   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   1

 8   13650-52G00 ｾﾝｻ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 9   13655-87J00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔｾﾝｻ   1

10   18590-58M00 ｾﾝｻ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

11   09137-03008 ｽｸﾘﾕ(3X18)   2

12   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   1

13   29103-93J00 ﾎﾞﾙﾄ(6X12)   1

14   09403-13408 ｸﾗﾝﾌﾟ   1
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FIG.334C

SENSOR/SWITCH

FIG.334C (1-D-10) ｾﾝｻ/ｽｲｯﾁ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13640-32G20 ｾﾝｻ,ｴﾝｼﾞﾝﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 2   37820-89L00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 3   36360-94L00 ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

 4   36367-89L00-YAY ﾗﾍﾞﾙ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 5   37163-89L00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞｽｲﾂﾁﾎ-ﾙ   1

 6   37721-94L00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 7   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ   1

 8   13650-52G00 ｾﾝｻ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 9   13655-87J00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔｾﾝｻ   1

10   18590-58M00 ｾﾝｻ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

11   09137-03008 ｽｸﾘﾕ(3X18)   2

12   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   1

13   29103-93J00 ﾎﾞﾙﾄ(6X12)   1

14   09403-13408 ｸﾗﾝﾌﾟ   1
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FIG.335A

CLAMP BRACKET

FIG.335A (1-D-11) ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF25ATH,DF30AT,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   41111-94LA0-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 2   41121-94LA1-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾎﾟ-ﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 3   41211-94LA0 ｽｸﾘﾕ,ｸﾗﾝﾌﾟ   2

 4   41212-91J00 ﾊﾝﾄﾞﾙ,ｸﾗﾝﾌﾟ   2

 5   41213-94J01 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟ   2

 6   09205-06021 ﾋﾟﾝ(6X25)   2

 7   41130-94LA0 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 8   09159-22006 ﾅﾂﾄ   1

 9   41135-93J11 ﾜﾂｼﾔ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄｼﾔﾌﾄ   1

10-1 55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   2

10-2 55321-87J11 ｱﾉ-ﾄﾞ(ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

11   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   2

12   69911-91J60 ﾏ-ｸ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

13   09100-12093 ﾎﾞﾙﾄ(12X100)   4

14   09159-12014 ﾅﾂﾄ   4

15   09160-12128 ﾜﾂｼﾔ(12.5X35X3)   4

16   09160-12126 ﾜﾂｼﾔ,12.5X22X3   4

17   45421-94LA0 ﾋﾟﾝ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   2

18   09106-10065 ﾎﾞﾙﾄ(10X20)   2

19   09159-10050 ﾅﾂﾄ   2

20   09160-10082 ﾜﾂｼﾔ(10.5X19X2)   2

21   09160-10082 ﾜﾂｼﾔ(10.5X19X2)   2

22   09160-12066 ﾜﾂｼﾔ(12.5X22X2.5)   2
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FIG.335B

CLAMP BRACKET

FIG.335B (1-D-12) ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   41111-94LA0-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   41121-94LA1-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾎﾟ-ﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 3   41211-94LA0 ｽｸﾘﾕ,ｸﾗﾝﾌﾟ   2

 4   41212-91J00 ﾊﾝﾄﾞﾙ,ｸﾗﾝﾌﾟ   2

 5   41213-94J01 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟ   2

 6   09205-06021 ﾋﾟﾝ(6X25)   2

 7   41130-94LA0 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 8   09159-22006 ﾅﾂﾄ   1

 9   41135-93J11 ﾜﾂｼﾔ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄｼﾔﾌﾄ   1

10-1 55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   2

10-2 55321-87J11 ｱﾉ-ﾄﾞ(ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

11   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   2

12   43241-87J00 ﾏ-ｸ,ﾚﾘ-ｽﾞﾚﾊﾞ-   1

13   69911-91J60 ﾏ-ｸ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

14   09100-12093 ﾎﾞﾙﾄ(12X100)   4

15   09159-12014 ﾅﾂﾄ   4

16   09160-12128 ﾜﾂｼﾔ(12.5X35X3)   4

17   09160-12126 ﾜﾂｼﾔ,12.5X22X3   4

18   45421-94LA0 ﾋﾟﾝ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   2

19   09106-10065 ﾎﾞﾙﾄ(10X20)   2

20   09159-10050 ﾅﾂﾄ   2

21   09160-10082 ﾜﾂｼﾔ(10.5X19X2)   2

22   09160-10082 ﾜﾂｼﾔ(10.5X19X2)   2

23   09160-12066 ﾜﾂｼﾔ(12.5X22X2.5)   2
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FIG.336A

SWIVEL BRACKET

FIG.336A (1-D-13) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   22511-99011 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘ-ｽ   4

 2-1 43111-94LA0-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ(S)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 S-TRANSOM

 2-2 43111-94LB0-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ(L)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 L-TRANSOM,X-TRANS

OM

 3   43211-87JL0 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ   2

 4   43711-94L00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ   2

 5-1 43750-94L00-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(S)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 S-TRANSOM

 5-2 43750-94L10-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(L)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 L-TRANSOM,X-TRANS

OM

 6   09160-30057 ﾜﾂｼﾔ(30.9X50X1.5)   2

 7   09282-30008 ｵｲﾙｼ-ﾙ(30.6X43X5)   1

 8-1 55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

 8-2 55321-87J11 ｱﾉ-ﾄﾞ(ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 9   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   1

10   43411-89LA0 ﾚﾊﾞ-,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀ   1

11   43415-94L01 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀ(H)   1

12   43420-89L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀﾌﾘｸｼﾖﾝ   1

13   43425-89L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀｱﾂﾊﾟ   1

14   43512-89L00 ｼﾔﾌﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀｽﾚﾂﾄﾞ(H)   1

15   43515-88L00 ﾜﾂｼﾔ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀﾌﾘｸｼﾖﾝﾌﾟﾚ-ﾄ   2

16   43516-89J00 ﾜﾂｼﾔ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀ   2

17   43517-89L00 ｽﾍﾟ-ｻ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞﾔｽﾀ   1

18   09116-06225 ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   4

19   09159-08L02 ﾅﾂﾄ   1

20   09161-08019 ﾜﾂｼﾔ(8.2X18X1.2)   1

21   29141-93J00 ﾅﾂﾄ   1

22   41221-94LA0 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾎﾟ-ﾄ   1

23   41224-94LA0 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟﾛﾂﾄﾞ   2

24   41230-94LA0 ﾘﾝｸ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

25   41233-94LA0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

26   41280-94LA0 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   1

27   09125-06063 ｽｸﾘﾕ(6X10)   1

28   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X1.0)   1

29   09160-06170 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X2)   2

30   09204-01006 ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   1

NOTE 1:

DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ
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FIG.336A

SWIVEL BRACKET

FIG.336A (1-D-14) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

31   09440-13057 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

32   09443-10043 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

NOTE 1:

DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ
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FIG.336B

SWIVEL BRACKET

FIG.336B (1-D-15) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   22511-99011 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘ-ｽ   4

 2-1 43111-94LA0-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ(S)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 S-TRANSOM

 2-2 43111-94LB0-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ(L)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 L-TRANSOM,X-TRANS

OM

 3   43211-87JL0 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ   2

 4   43711-94L00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ   2

 5-1 43750-94L00-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(S)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 S-TRANSOM

 5-2 43750-94L10-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(L)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 L-TRANSOM,X-TRANS

OM

 6   43755-94L00 ｱﾀﾂﾁﾒﾝﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 7   09160-08082 ﾜﾂｼﾔ(8.5X16X1.2)   2

 8   09108-08286 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   2

 9   09159-08059 ﾅﾂﾄ   2

10   09160-30057 ﾜﾂｼﾔ(30.9X50X1.5)   2

11   09282-30008 ｵｲﾙｼ-ﾙ(30.6X43X5)   1

12-1 55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

12-2 55321-87J11 ｱﾉ-ﾄﾞ(ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

13   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   1

14   29141-93J00 ﾅﾂﾄ   1

15   41221-94LA0 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾎﾟ-ﾄ   1

16   41224-94LA0 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟﾛﾂﾄﾞ   2

17   41230-94LA0 ﾘﾝｸ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

18   41233-94LA0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

19   41280-94LA0 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   1

20   09125-06063 ｽｸﾘﾕ(6X10)   1

21   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X1.0)   1

22   09160-06170 ﾜﾂｼﾔ(6.5X13X2)   2

23   09204-01006 ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   1

24   09440-13057 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

25   09443-10043 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1
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FIG.338A

TILT CYLINDER

FIG.338A (1-D-16) ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞ (DF25ATH,DF30AT,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   48000-94L03 ﾊﾟﾜ-ﾁﾙﾄｱﾂｼ   1

 2   48571-89J01 ･ﾘｻﾞ-ﾊﾞ   1

 3   48572-89J01 ･ﾌﾟﾗｸﾞ   1

 4   48583-95E00 ･ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

 5   48818-97E00 ･Oﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ   1

 6   48823-89J00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 7   48832-89J00 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 8   48834-89J00 ･ｼ-ﾄ,ﾊﾞﾙﾌﾞ   1

 9   48842-89J00 ･ﾎﾞ-ﾙ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾊﾞﾙﾌﾞ   1

10   48861-89J01 ･ﾎﾞﾙﾄ,ﾘｻﾞ-ﾊﾞ   2

11   48510-89J00 ･ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ   1

12   29404-93J10 ･ｸﾗﾝﾌﾟ   1

13   31123-89J10 ･Oﾘﾝｸﾞ   1

14   38100-94L02 ･ﾓ-ﾀｱﾂｼ,PT   1

15   48518-87D00 ･Oﾘﾝｸﾞ   1

16   48551-89J00 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ,ﾏﾆﾕｱﾙ   1

17   48553-97E00 ･ｼ-ﾙ,ﾜﾂｼﾔ   1

18   48585-89J00 ･Oﾘﾝｸﾞ,ﾘｻﾞ-ﾊﾞ   1

19   48681-87J11 ･ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

20   47226-94L00 ｽﾍﾟ-ｻ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱﾎﾟ-ﾄ   2

21   48121-94LA0 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   1

22   48321-94L00 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｱﾂﾊﾟ   1

23   48325-94L00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｱﾂﾊﾟ   2

24   09100-10323 ﾎﾞﾙﾄ(10X35)   2

25   09160-10158 ﾜﾂｼﾔ(10.5X30X3)   2

26   48326-94L00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   2

27   09380-12002 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2

28   55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

29   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   1

30   09125-06063 ｽｸﾘﾕ(6X10)   1

31   09404-06207 ｸﾗﾝﾌﾟ,L:65   1
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FIG.339A

GAS CYLINDER

FIG.339A (1-E-2) ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   45260-94LA0 ﾚﾊﾞ-,ﾚﾘ-ｽﾞ   1

 2   47225-94L00 ｽﾍﾟ-ｻ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ   1

 3   47226-94L00 ｽﾍﾟ-ｻ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱﾎﾟ-ﾄ   1

 4   47400-95J02 ｼﾘﾝﾀﾞｱﾂｼ,ｶﾞｽ   1

 5   48121-94LA0 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   1

 6   48321-94L00 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｱﾂﾊﾟ   1

 7   48325-94L00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｱﾂﾊﾟ   2

 8   48326-94L00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   1

 9   55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

10   09100-06113 ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   1

11   09100-10323 ﾎﾞﾙﾄ(10X35)   2

12   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   1

13   09140-06020 ﾅﾂﾄ   1

14   09160-10158 ﾜﾂｼﾔ(10.5X30X3)   2

15   09380-12002 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2
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FIG.340A

PTT MOTOR

FIG.340A (1-E-3) PTTﾓ-ﾀ (DF25ATH,DF30AT,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   38100-94L02 ﾓ-ﾀｱﾂｼ,PT   1

 2   31111-89J00 ･ｽｸﾘﾕ   2

 3   31311-89J00 ･ｱﾏﾁﾕｱ   1

 4   31123-89J00 ･Oﾘﾝｸﾞ   1

 5   31173-94L02 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,PTﾓ-ﾀ   1
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FIG.401A

ENGINE HOLDER

FIG.401A (1-E-4) ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   51110-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｴﾝｼﾞﾝ   1

 2   51211-94L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ   1

 3   09116-08150 ﾎﾞﾙﾄ(8X27)  10

 4   09202-06023 ﾋﾟﾝ(6X10)   2

 5   09282-15009 ｵｲﾙｼ-ﾙ(14.7X25X6.5)   2

 6   54112-94L00 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2

 7   54125-94L00 ｽﾄﾂﾊﾟ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄｽﾗｽﾄ   4

 8   54130-94L00 ﾏｳﾝﾄ,ｱﾂﾊﾟ   2

 9   54137-94L00 ｶﾊﾞ-,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2

10   09116-08152 ﾎﾞﾙﾄ(8X35)   4

11   09140-10031 ﾅﾂﾄ   2

12   09160-10156 ﾜﾂｼﾔ(10.3X16.5X2.5)   2

13   54144-94L00 ｼ-ﾙ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   1

14   54145-94L00 ｼ-ﾙ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄNO.2   1
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FIG.405A

DRIVE SHAFT HOUSING

FIG.405A (1-E-5) ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 52110-94L00-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ(S)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 S-TRANSOM

 1-2 52110-94L10-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ(L)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 L-TRANSOM,X-TRANS

OM

 2   43112-94L01 ･ﾊﾟｲﾌﾟ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ   1

 3   61155-94L00 ･ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀｲﾝｽﾍﾟｸｼﾖﾝ   1

 4   52113-94L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ   1

 5   17913-93J00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｳｵ-ﾀ   1

 6   17914-93J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾗｸﾞ   1

 7   09116-08151 ﾎﾞﾙﾄ(8X30)   8

 8   09202-06023 ﾋﾟﾝ(6X10)   2

 9   09168-12017 ｶﾞｽｹﾂﾄ(12X17X1)   1

10   09248-12009 ﾌﾟﾗｸﾞ(12X18.65)   1

11   54151-94L00 ﾏｳﾝﾄ,ﾛｱｽﾗｽﾄ   1

12   54167-94L00 ﾏｳﾝﾄ,ﾛｱｻｲﾄﾞ   2

13   54211-94L00-YAY ｶﾊﾞ-,ﾛｱﾏｳﾝﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   2

14   54213-93901 ﾋﾟﾝ,ﾛｱﾏｳﾝﾄｶﾊﾞ-ﾉﾂｸ   2

15   09116-08154 ﾎﾞﾙﾄ(8X40)   2

16   09116-08162 ﾎﾞﾙﾄ(8X65)   2

17   52131-94L00-YAY ｹ-ｽ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 X-TRANSOM

18   57130-96300 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1 X-TRANSOM

19   09108-08104 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   6 X-TRANSOM

20   09202-06023 ﾋﾟﾝ(6X10)   2 X-TRANSOM
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FIG.407A

GEAR CASE

FIG.407A (1-E-6) ｷﾞﾔｹ-ｽ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   55100-94L00-YAY ｹ-ｽｱﾂｼ,ｷﾞﾔ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   55114-963L0 ･ｶﾊﾞ-,ｷﾞﾔｹ-ｽｱﾝﾀﾞ   1

 3   09263-20046 ･ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(20.6X27X25.4)   1

 4   09265-25047 ･ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(25X52X16.25)   1

 5   09202-06023 ﾋﾟﾝ(6X10)   2

 6   09116-08154 ﾎﾞﾙﾄ(8X40)   6 S-TRANSOM,L-TRANS

OM

 7   55125-96310 ﾀﾌﾞ,ﾄﾘﾑ   1

 8   55321-87J01 ｱﾉ-ﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

 9   55332-94L00 ﾗﾊﾞ-,ｴｷｿﾞ-ｽﾄｼ-ﾙ   1

10   55333-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄｼ-ﾙ   1

11   59178-97J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾄﾞﾚ-ﾝﾌﾟﾗｸﾞ   2

12   09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ(6X14)   1

13   09116-08147 ﾎﾞﾙﾄ(8X16)   1

14   09248-08001 ﾌﾟﾗｸﾞ(8X7.5)   2

15   56120-91L11-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   1

16   09263-20047 ･ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(20X26X20)   1

17   09289-20L01 ･ｵｲﾙｼ-ﾙ   2

18   08113-60060 ･ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   1

19   09116-06229 ﾎﾞﾙﾄ(6X25)   2

20   09280-75002 Oﾘﾝｸﾞ(D:3.5,ID:68.6)   1

21-1 58100-91L40-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X10)   1

21-2 58100-91L50-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X11)   1

21-3 58100-91L20-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X12)   1

21-4 58100-91L30-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X13)   1

21-5 58100-95D01-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X14)   1

21-6 58100-96372-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X9)   1

21-7 58100-96472-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X10)   1

21-8 58100-96482-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X12)   1

21-9 58100-96462-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X15)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

21-10 58100-96492-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ(3X10-1/4X13)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

22   58120-96401 ･ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ   1

23   57632-91L00 ｽﾄﾂﾊﾟ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾌﾞﾂｼﾕ   1

24   57633-96300 ｽﾍﾟ-ｻ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅﾂﾄ   1

25   09141-14008 ﾅﾂﾄ   1
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FIG.407A

GEAR CASE

FIG.407A (1-E-7) ｷﾞﾔｹ-ｽ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

26   09160-14028 ﾜﾂｼﾔ(14.5X30X2.5)   1

27   09204-03003 ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   1

28   09140-08016 ﾅﾂﾄ   6 X-TRANSOM

29   09160-08082 ﾜﾂｼﾔ(8.5X16X1.2)   6 X-TRANSOM
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FIG.410A

SIDE COVER

FIG.410A (1-E-8) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ- (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   61810-94L00-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   61820-94L00-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞﾎﾟ-ﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 3-1 09136-06169 ｽｸﾘﾕ(6X35)   8 FROM 02504F-81000

1

UPTO 02504F-81145

1

FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 3-2 09116-06523 ﾎﾞﾙﾄ(6X35)   8 FROM 02504F-81145

2

FROM 03003F-81269

8

 4   61112-94L10 ﾗﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 5   61134-94L00 ｼ-ﾙ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 6   61830-94L00-YAY ﾊﾟﾈﾙ,ﾌﾛﾝﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 7   09320-11017 ｸﾂｼﾖﾝ   2

 8-1 09136-06168 ｽｸﾘﾕ(6X17)   2 FROM 02504F-81000

1

UPTO 02504F-81145

1

FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 8-2 09116-06522 ﾎﾞﾙﾄ(6X17)   2 FROM 02504F-81145

2

FROM 03003F-81269

8

 9   61412-89L00 ﾌﾂｸ,ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ   1

10   61610-90L00 ﾌｱｽﾅ   1

11   61616-93EL0 ﾋﾟﾝ,ﾚﾊﾞ-   1

12   09161-04012 ﾜﾂｼﾔ(4.2X11X1)   1

13-1 61124-94L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1 M-STARTER
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FIG.410A

SIDE COVER

FIG.410A (1-E-9) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ- (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

13-2 61124-94L20 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｹ-ﾌﾞﾙ(ME)   1 E-STARTER

14   61151-91J11 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾛｱｶﾊﾞ-ﾎﾙﾀﾞ   4

15   61827-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

16   61829-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-ﾘﾔ   1

17   09251-09007 ｸﾂｼﾖﾝ   1

18   09229-04005 ﾘﾍﾞﾂﾄ   2

19   09385-04003 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

20   23131-94L00 ﾌﾞ-ﾂ,ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ   1

21   61841-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

22   09136-06168 ｽｸﾘﾕ(6X17)   1

23   09320-11017 ｸﾂｼﾖﾝ   1

24   09409-05302-5PK ｸﾘﾂﾌﾟ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

25   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   2

26   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ   1

27   61620-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾌｱｽﾅﾎﾙﾀﾞ   1

28   61642-90L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾌｱｽﾅﾚﾊﾞ-   1

29   09116-06223 ﾎﾞﾙﾄ(6X12)   1

30   17917-87L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾗﾂｼﾕｳｵ-ﾀ   1

31   36656-94L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾎﾟｲﾝﾄｹ-ﾌﾞﾙ   1

32   37853-94L00 ﾌﾟﾗｸﾞ,PTｽｲﾂﾁﾎ-ﾙ   1

33   61151-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1
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FIG.410B

SIDE COVER

FIG.410B (1-E-10) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ- (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   61810-94L00-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   61820-94L20-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞﾎﾟ-ﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 3-1 09136-06169 ｽｸﾘﾕ(6X35)   8 FROM 02504F-81000

1

UPTO 02504F-81145

1

FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 3-2 09116-06523 ﾎﾞﾙﾄ(6X35)   8 FROM 02504F-81145

2

FROM 03003F-81269

8

 4   61112-94L10 ﾗﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 5   61134-94L00 ｼ-ﾙ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 6   61830-94L00-YAY ﾊﾟﾈﾙ,ﾌﾛﾝﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 7   09320-11017 ｸﾂｼﾖﾝ   2

 8-1 09136-06168 ｽｸﾘﾕ(6X17)   2 FROM 02504F-81000

1

UPTO 02504F-81145

1

FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 8-2 09116-06522 ﾎﾞﾙﾄ(6X17)   2 FROM 02504F-81145

2

FROM 03003F-81269

8

 9   61412-89L00 ﾌﾂｸ,ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ   1

10   61610-90L00 ﾌｱｽﾅ   1

11   61616-93EL0 ﾋﾟﾝ,ﾚﾊﾞ-   1

12   09161-04012 ﾜﾂｼﾔ(4.2X11X1)   1

13   61124-94L20 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｹ-ﾌﾞﾙ(ME)   1
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FIG.410B

SIDE COVER

FIG.410B (1-E-11) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ- (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

14   61151-91J11 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾛｱｶﾊﾞ-ﾎﾙﾀﾞ   4

15   61827-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

16   61829-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-ﾘﾔ   1

17   09251-09007 ｸﾂｼﾖﾝ   1

18   09229-04005 ﾘﾍﾞﾂﾄ   2

19   09385-04003 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

20   23131-94L00 ﾌﾞ-ﾂ,ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ   1

21   61841-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

22   09136-06168 ｽｸﾘﾕ(6X17)   1

23   09320-11017 ｸﾂｼﾖﾝ   1

24   09409-05302-5PK ｸﾘﾂﾌﾟ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

25   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   2

26   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ   1

27   61620-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾌｱｽﾅﾎﾙﾀﾞ   1

28   61642-90L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾌｱｽﾅﾚﾊﾞ-   1

29   09116-06223 ﾎﾞﾙﾄ(6X12)   1

30   17917-87L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾗﾂｼﾕｳｵ-ﾀ   1

31   36656-94L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾎﾟｲﾝﾄｹ-ﾌﾞﾙ   1

32   37853-94L00 ﾌﾟﾗｸﾞ,PTｽｲﾂﾁﾎ-ﾙ   1

33   61151-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1
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FIG.410C

SIDE COVER

FIG.410C (1-E-12) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ- (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   61810-94L00-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   61820-94L20-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞﾎﾟ-ﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 3-1 09136-06169 ｽｸﾘﾕ(6X35)   8 FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 3-2 09116-06523 ﾎﾞﾙﾄ(6X35)   8 FROM 03003F-81269

8

 4   61112-94L10 ﾗﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 5   61134-94L00 ｼ-ﾙ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 6   61830-94L00-YAY ﾊﾟﾈﾙ,ﾌﾛﾝﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 7   09320-11017 ｸﾂｼﾖﾝ   2

 8-1 09136-06168 ｽｸﾘﾕ(6X17)   2 FROM 03003F-81000

1

UPTO 03003F-81269

7

 8-2 09116-06522 ﾎﾞﾙﾄ(6X17)   2 FROM 03003F-81269

8

 9   61412-89L00 ﾌﾂｸ,ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ   1

10   61610-90L00 ﾌｱｽﾅ   1

11   61616-93EL0 ﾋﾟﾝ,ﾚﾊﾞ-   1

12   09161-04012 ﾜﾂｼﾔ(4.2X11X1)   1

13   61124-94L10 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

14   61151-91J11 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾛｱｶﾊﾞ-ﾎﾙﾀﾞ   4

15   61827-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

16   61829-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-ﾘﾔ   1

17   09251-09007 ｸﾂｼﾖﾝ   1

18   09229-04005 ﾘﾍﾞﾂﾄ   2

19   09385-04003 ｸﾘﾂﾌﾟ   1

20   23131-94L00 ﾌﾞ-ﾂ,ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ   1

21   61841-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

22   09136-06168 ｽｸﾘﾕ(6X17)   1

23   09320-11017 ｸﾂｼﾖﾝ   1

24   09409-05302-5PK ｸﾘﾂﾌﾟ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

25   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ   2
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FIG.410C

SIDE COVER

FIG.410C (1-E-13) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ- (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

26   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ   1

27   61620-94L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾌｱｽﾅﾎﾙﾀﾞ   1

28   61642-90L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾌｱｽﾅﾚﾊﾞ-   1

29   09116-06223 ﾎﾞﾙﾄ(6X12)   1

30   17917-87L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾗﾂｼﾕｳｵ-ﾀ   1

31   67341-94L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

32   01547-0616C ﾎﾞﾙﾄ   2

33   36656-94L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾎﾟｲﾝﾄｹ-ﾌﾞﾙ   1

34   67343-94L00 ｽﾄﾂﾊﾟ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

35   09116-06225 ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   1

36   09352-70103-600 ﾎ-ｽ(7X10.2X600)   2 L:600>14

37   61151-94L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1
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FIG.420A

ENGINE COVER

FIG.420A (1-E-14) ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ- (DF25ATH,DF25AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   61430-94820-YAY ｶﾊﾞ-ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   61433-94L00 ･ｶﾊﾞ-,ｴｱｲﾝﾃ-ｸｲﾝﾅ   1

 3   61622-90L00 ･ｼ-ﾙ,ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ   1

 4   03542-05169 ･ｽｸﾘﾕ   6

 5   61443-94L10-YAY ･ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ   1

 6   61453-94L10-YAY ･ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1

 7   77811-58J10-0PG ･ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾏ-ｸS(ｸﾛ-ﾑ)   1

 8   61435-94L20-YAY ﾏ-ｸ,ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾘﾔ(25)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 9   61446-89L10-YAY ﾃﾞｶ-ﾙ,ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

10   61458-89L20 ﾗﾍﾞﾙ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-(JAPAN)   1

11   61471-89L00 ﾃﾞｶ-ﾙ,LEAN BURN   1

12   59800-94L10 ﾂ-ﾙｱﾂｼ   1

13   68110-88L01 ｶﾊﾞ-,ｳｴｻﾞ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.420B

ENGINE COVER

FIG.420B (1-E-15) ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ- (DF30AT,DF30ATH,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   61430-94820-YAY ｶﾊﾞ-ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 2   61433-94L00 ･ｶﾊﾞ-,ｴｱｲﾝﾃ-ｸｲﾝﾅ   1

 3   61622-90L00 ･ｼ-ﾙ,ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ   1

 4   03542-05169 ･ｽｸﾘﾕ   6

 5   61443-94L10-YAY ･ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ   1

 6   61453-94L10-YAY ･ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1

 7   77811-58J10-0PG ･ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾏ-ｸS(ｸﾛ-ﾑ)   1

 8   61435-94L30-YAY ﾏ-ｸ,ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾘﾔ(30)(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 9   61446-89L10-YAY ﾃﾞｶ-ﾙ,ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

10   61458-89L20 ﾗﾍﾞﾙ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-(JAPAN)   1

11   61471-89L00 ﾃﾞｶ-ﾙ,LEAN BURN   1

12   59800-94L10 ﾂ-ﾙｱﾂｼ   1

13   68110-88L01 ｶﾊﾞ-,ｳｴｻﾞ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.432A

FUEL TANK

FIG.432A (1-E-16) ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 65001-95D00 ﾀﾝｸｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ(25L)   1 ->65001-94L00

 1-2 65001-94L00 ﾀﾝｸｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ(25L)   1

 2-1 65520-95D01 ･ｷﾔﾂﾌﾟｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ   1 FOR 65001-95D00

 2-2 65520-99100 ･ｷﾔﾂﾌﾟｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ   1 FOR 65001-94L00

 3   65561-95D00 ･ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ   1

 4   65740-95D01 ･ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙｺﾈｸﾀ   1

 5   65831-95D00 ･ﾌｲﾙﾀ,ｱｳﾄﾚﾂﾄ   1

 6   65890-95D00 ･ｱｳﾄﾚﾂﾄｱﾂｼ   1

 7   65892-95D00 ･Oﾘﾝｸﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙｱｳﾄﾚﾂﾄ   1

 8   65700-89L20 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ(ﾀﾝｸﾂ-ｺﾈｸﾀ)   1

 9   65750-87J11 ･ｿｹﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   1

10   65750-95500 ･ｿｹﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   1

11   65770-89L00 ･ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｽｸｲｽﾞ   1

12   65781-98500 ･ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   4

13   65720-986L0 ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙｺﾈｸﾀ   1

14   09103-06237 ﾎﾞﾙﾄ(6X12.5)   1

15   09160-06085 ﾜﾂｼﾔ(6.5X15X1)   1
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FIG.442A

DRAG LINK

FIG.442A (1-F-2) ﾄﾞﾗﾂｸﾞﾘﾝｸ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   41161-94400 ｼ-ﾙ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹ-ﾌﾞﾙ   1

 2   67701-94L00 ﾘﾝｸｱﾂｼ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞ   1

 3   67721-94L00 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

 4   67725-96J00 ･ﾎﾞﾙﾄ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞﾘﾝｸ   1

 5   67726-99E00 ･ﾅﾂﾄ,ﾛﾂｸ   2

 6   67728-99E00 ･ﾜﾂｼﾔ   4
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FIG.444A

TILLER HANDLE

FIG.444A (1-F-3) ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙ (DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   63111-89L01-YAY ﾊﾝﾄﾞﾙ,ﾃｲﾗ   1

 2   63115-99J10 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙNO.1   1

 3   63115-99J00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙNO.2   1

 4   63116-99J00 ﾗﾊﾞ-,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾘｸｼﾖﾝ   1

 5   63121-99J00-YAY ｶﾊﾞ-,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

 6   63210-94L01 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

 7   63220-94L00 ﾛﾂﾄﾞ,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

 8   63225-98601 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙｱｼﾞｽﾀ   1

 9   63225-93200 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾛﾂﾄﾞ   1

10   63240-94J10 ｱｼﾞﾔｽﾀｾﾂﾄ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾛﾂﾄﾞ   1

11   63241-986B0 ･ｻﾎﾟ-ﾄ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾛﾂﾄﾞ   1

12   63244-94J00 ･ﾉﾌﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙｱｼﾞﾔｽﾀ   1

13   09148-06008 ﾅﾂﾄ   1

14   63610-94L00 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.1   1

15   63650-94L00 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

16   09116-08151 ﾎﾞﾙﾄ(8X30)   2

17   09126-06015 ｽｸﾘﾕ(6X23)   1

18   09136-05041 ｽｸﾘﾕ(5X20)   2

19   09163-06001 ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ   1

20   09440-12027 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

21   33833-91J00 ﾁﾕ-ﾌﾞ,L:250   1

22   63114-99J01 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞｲﾝｼﾞｹ-ﾀ   1

23   63122-99J00 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ,ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞ-   1

24   63131-94L00-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

25   63133-89L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

26   63134-94L00 ｶﾊﾞ-,ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

27   09136-05041 ｽｸﾘﾕ(5X20)   2

28   09125-05042 ｽｸﾘﾕ(5X10)   1

29   09116-08155 ﾎﾞﾙﾄ(8X45)   2

30   09250-12006 ｷﾔﾂﾌﾟ(OD:20)   1

31   21131-94J00-YAY ﾏ-ｸ,ｸﾗﾂﾁｼﾌﾄ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1

32   63215-93110 ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ   1

33   37830-94J11 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ/ｽﾄﾂﾌﾟ   1

34   37823-97J00 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾛﾂｸ   1

35   37826-97J01 ･ﾅﾂﾄ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁ   1



DF25A_30A_N00_018

31

29

32

34 35

33

28

26

36

1

3

9

7

6

5
4

2

16

17

19

20

15

14

30

21

22

23

24

25

27

10

8

18

13

12

11

DF25A_30A_N00_018_444A

FIG.444A

TILLER HANDLE

FIG.444A (1-F-4) ﾃｲﾗﾊﾝﾄﾞﾙ (DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   37835-91J00-YAY ﾗﾍﾞﾙ,ｽﾄﾂﾌﾟ(ﾌﾞﾗﾂｸ)   1
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FIG.450A

REMOTE CONTROL

FIG.450A (1-F-5) ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-93J51 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ   1

 2   36646-93J01 ･ﾜｲﾔｱﾂｼ,PTTｽｲﾂﾁｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1

 3   36628-92E00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊ-ﾈｽ   1

 4   37110-93J11 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   1

 5-1 37141-99E00 ･･ｷ-(931)   2

 5-2 37141-99E10 ･･ｷ-(932)   2

 5-3 37141-99E20 ･･ｷ-(933)   2

 5-4 37141-99E30 ･･ｷ-(934)   2

 5-5 37141-99E40 ･･ｷ-(935)   2

 5-6 37141-99E50 ･･ｷ-(936)   2

 5-7 37141-99E60 ･･ｷ-(937)   2

 5-8 37141-99E70 ･･ｷ-(938)   2

 5-9 37141-99E80 ･･ｷ-(939)   2

 5-10 37141-99E90 ･･ｷ-(940)   2

 5-11 37141-99EA0 ･･ｷ-(941)   2

 5-12 37141-99EB0 ･･ｷ-(942)   2

 6   37143-99E00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｷ-   2

 7   37149-93J00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｼﾘﾝﾀﾞﾎﾞﾃﾞ-   1

 8   37721-93J91 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 9   37820-93J04 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

10   37823-92E01 ･･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

11   37826-92J00 ･･ﾅﾂﾄ   1

12   37850-90J06 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

13   38500-93J90 ･ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

14   67212-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

15   67296-92E11 ･ｽｸﾘﾕ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   2

16   67220-95630 ･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ   1

17   67223-99E10 ･ﾉﾌﾞ,ﾌﾞﾚ-ｷｱｼﾞﾔｽﾄ   1

18   67229-95600 ･ﾛ-ﾗ   1

19   67232-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

20   67238-87D00 ･ｷﾞﾔ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

21   67241-99E10 ･ﾚﾊﾞ-,ﾌﾘ-ｽﾛﾂﾄﾙ   1

22   67243-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

23   67244-95600 ･ｳｴ-ﾌﾞﾜﾂｼﾔ   1

24   67245-95600 ･ﾄﾞﾗﾑ,ﾌﾘ-ｽﾛﾂﾄﾙ   1
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FIG.450A

REMOTE CONTROL

FIG.450A (1-F-6) ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

25   67251-99E20 ･ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

26   67252-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   2

27   67253-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

28   67255-99E10 ･ｱ-ﾑ,ﾛﾂｸ   1

29   67256-95600 ･ﾎﾙﾀﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

30   67257-99E10 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾚﾊﾞ-   1

31   67258-99E00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

32   67259-87D00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｱ-ﾑ   1

33   67261-99E10 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟ   1

34   67296-94310 ･ｽｸﾘﾕ   1

35   67264-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

36   67267-93J00 ･ｶﾊﾞ-,ﾜｲﾔ   1

37   67273-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

38   67275-95600 ･ｴﾝﾄﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   2

39   67292-94300 ･Eﾘﾝｸﾞ   3

40   67294-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   3

41   67296-90J10 ･ｽｸﾘﾕ,ﾘﾔｶﾊﾞ-   5

42   67296-94300 ･ｽｸﾘﾕ(4X10)   2

43   67296-95600 ･ｽｸﾘﾕ   3

44   67296-95610 ･ｽｸﾘﾕ   2

45   67297-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   2

46   77811-54GB0-0PG ･ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾘﾔﾏ-ｸS(ｸﾛ-ﾑ)   1

47   09100-08232 ･ﾎﾞﾙﾄ(8X30)   1

48   09126-05003 ･ｽｸﾘﾕ(5X12)   2

49   09140-06020 ･ﾅﾂﾄ   3

50   09160-06104 ･ﾜﾂｼﾔ(6.5X24X2)   3

51   37859-90J00 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

52   67282-94L00 ･ﾃﾞｶ-ﾙ,ﾘﾓｺﾝｻｲﾄﾞ   1

53   67284-94L00 ･ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

54   36620-94L10 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

55   09481-10501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(10A)   1

56-1 67320-93J00 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(8F:2.4M)   2

56-2 67320-93J10 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(10F:3.1M)   2

56-3 67320-93J20 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(12F:3.7M)   2

56-4 67320-93J30 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(14F:4.2M)   2
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FIG.450A

REMOTE CONTROL

FIG.450A (1-F-7) ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

56-5 67320-93J40 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(16F:4.8M)   2

56-6 67320-93J50 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(18F:5.4M)   2

56-7 67320-93J60 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(20F:6.1M)   2

56-8 67320-93J70 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(22F:6.7M)   2

56-9 67320-93J80 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(24F:7.3M)   2
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FIG.501A

OPT:METER

FIG.501A (1-F-8) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾒｰﾀ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 34500-93J00 ﾒ-ﾀｱﾂｼ,ｱﾜ- (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 ﾌﾞﾗｯｸ

 1-2 34500-93J11 ﾒ-ﾀｱﾂｼ,ｱﾜ- (ﾎﾜｲﾄ)   1 WHITE

 2   09471-12103 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V3W)   1

 3-1 34600-93J00 ﾒ-ﾀｱﾂｼ,ﾎﾞﾙﾃ-ｼﾞ (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 ﾌﾞﾗｯｸ

 3-2 34600-93J11 ﾒ-ﾀｱﾂｼ,ﾎﾞﾙﾃ-ｼﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 WHITE

 4   09471-12103 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V3W)   1

 5-1 34100-93J20 ｽﾋﾟ-ﾄﾞﾒ-ﾀｱﾂｼ,80KM/H (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 MAX 80KM/H BLACK

 5-2 34100-93J31 ｽﾋﾟ-ﾄﾞﾒ-ﾀｱﾂｼ,80KM/H (ﾎﾜｲﾄ)   1 MAX 80KM/H WHITE

 5-3 34100-93J40 ｽﾋﾟ-ﾄﾞﾒ-ﾀｱﾂｼ,45KNOTS (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 MAX 45KNOTS BLACK

 5-4 34100-93J51 ｽﾋﾟ-ﾄﾞﾒ-ﾀｱﾂｼ,45KNOTS (ﾎﾜｲﾄ)   1 MAX 45KNOTS WHITE

 6   09471-12028 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V3.4W)   1

 7   34191-92E00 ･ﾁﾕ-ﾌﾞ   1

 8   09407-14407 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   2

 9   36615-96300 ･ﾀ-ﾐﾅﾙ   2

10   34190-95500 ｾﾝﾀﾞ,ｽﾋﾟ-ﾄﾞﾒ-ﾀ   1

11   03112-0630B ･ｽｸﾘﾕ   2

12   34190-87D00 ｾﾝﾀﾞ,ｽﾋﾟ-ﾄﾞﾒ-ﾀ   1

13-1 34200-93J20 ﾀｺﾒ-ﾀｱﾂｼ (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 ﾌﾞﾗｯｸ

13-2 34200-93J32 ﾀｺﾒ-ﾀｱﾂｼ (ﾎﾜｲﾄ)   1 WHITE

14   09471-12028 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V3.4W)   1

15-1 34200-93J00 ﾀｺﾒ-ﾀｱﾂｼ,ｳｲｽﾞﾓﾆﾀ (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 ﾌﾞﾗｯｸ

15-2 34200-93J12 ﾀｺﾒ-ﾀｱﾂｼ,ｳｲｽﾞﾓﾆﾀ (ﾎﾜｲﾄ)   1 WHITE

16   09471-12077 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V1.7W)   1

17-1 34300-93J00 ｹﾞ-ｼﾞｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 ﾌﾞﾗｯｸ

17-2 34300-93J11 ｹﾞ-ｼﾞｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ (ﾎﾜｲﾄ)   1 WHITE

18   34310-92E00 ･ﾘ-ﾄﾞｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

19   34360-92E00 ･ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙｹﾞ-ｼﾞ   1

20   09471-12103 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V3W)   1

21   39669-94L00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾛｱｶﾊﾞ-   1

22   29404-93J10 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

23-1 34800-93J00 ﾒ-ﾀｱﾂｼ,ﾄﾘﾑ (ﾌﾞﾗﾂｸ)   1 ﾌﾞﾗｯｸ

23-2 34800-93J11 ﾒ-ﾀｱﾂｼ,ﾄﾘﾑ (ﾎﾜｲﾄ)   1 WHITE

24   09471-12108 ･ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V1.7W,T:6.5)   1

25   34801-99E04 ｾﾝﾀﾞｱﾂｼ,ﾄﾘﾑ   1

26   09100-06113 ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   2
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FIG.501A

OPT:METER

FIG.501A (1-F-9) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾒｰﾀ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

27   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   2
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FIG.508A

OPT:REMOTE CONTROL

FIG.508A (1-F-10) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-94J20 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ   1

 2   36628-92E00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊ-ﾈｽ   1

 3   37110-94J02 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   1

 4-1 37141-99E00 ･･ｷ-(931)   2

 4-2 37141-99E10 ･･ｷ-(932)   2

 4-3 37141-99E20 ･･ｷ-(933)   2

 4-4 37141-99E30 ･･ｷ-(934)   2

 4-5 37141-99E40 ･･ｷ-(935)   2

 4-6 37141-99E50 ･･ｷ-(936)   2

 4-7 37141-99E60 ･･ｷ-(937)   2

 4-8 37141-99E70 ･･ｷ-(938)   2

 4-9 37141-99E80 ･･ｷ-(939)   2

 4-10 37141-99E90 ･･ｷ-(940)   2

 4-11 37141-99EA0 ･･ｷ-(941)   2

 4-12 37141-99EB0 ･･ｷ-(942)   2

 5   37143-99E00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｷ-   2

 6   37149-93J00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｼﾘﾝﾀﾞﾎﾞﾃﾞ-   1

 7   37820-93J04 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

 8   37823-92E01 ･･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

 9   37826-92J00 ･･ﾅﾂﾄ   1

10   37859-90J00 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

11   37864-94J10 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,PTTｽｲﾂﾁ   1

12   38500-93J00 ･ﾌﾞｻﾞ-ｱﾂｼ,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

13   67212-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

14   67214-92E00 ･ｽｸﾘﾕ(5X20)   1

15   67220-95630 ･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ   1

16   67223-99E10 ･ﾉﾌﾞ,ﾌﾞﾚ-ｷｱｼﾞﾔｽﾄ   1

17   67229-95600 ･ﾛ-ﾗ   1

18   67232-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

19   67238-87D00 ･ｷﾞﾔ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

20   67241-99E10 ･ﾚﾊﾞ-,ﾌﾘ-ｽﾛﾂﾄﾙ   1

21   67243-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

22   67244-95600 ･ｳｴ-ﾌﾞﾜﾂｼﾔ   1

23   67245-95600 ･ﾄﾞﾗﾑ,ﾌﾘ-ｽﾛﾂﾄﾙ   1

24   67251-99E20 ･ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1
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FIG.508A

OPT:REMOTE CONTROL

FIG.508A (1-F-11) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

25   67252-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   2

26   67253-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

27   67255-99E10 ･ｱ-ﾑ,ﾛﾂｸ   1

28   67256-95600 ･ﾎﾙﾀﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

29   67257-99E10 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾚﾊﾞ-   1

30   67258-99E00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

31   67259-87D00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｱ-ﾑ   1

32   67261-99E10 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟ   1

33   67296-94310 ･ｽｸﾘﾕ   1

34   67264-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

35   67267-93J00 ･ｶﾊﾞ-,ﾜｲﾔ   1

36   67273-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

37   67275-95600 ･ｴﾝﾄﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   2

38   67282-94L00 ･ﾃﾞｶ-ﾙ,ﾘﾓｺﾝｻｲﾄﾞ   1

39   67284-94L00 ･ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

40   67292-94300 ･Eﾘﾝｸﾞ   3

41   67294-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   3

42   67296-90J10 ･ｽｸﾘﾕ,ﾘﾔｶﾊﾞ-   5

43   67296-94300 ･ｽｸﾘﾕ(4X10)   2

44   67296-95600 ･ｽｸﾘﾕ   3

45   67296-95610 ･ｽｸﾘﾕ   2

46   67297-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   2

47   77811-54GB0-0PG ･ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾘﾔﾏ-ｸS(ｸﾛ-ﾑ)   1

48   09100-08232 ･ﾎﾞﾙﾄ(8X30)   1

49   09126-05003 ･ｽｸﾘﾕ(5X12)   2

50   09140-06020 ･ﾅﾂﾄ   3

51   09160-06104 ･ﾜﾂｼﾔ(6.5X24X2)   3

52   36620-94L00 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

53   09481-10501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(10A)   1

54   36990-87D00 ﾀ-ﾐﾅﾙ,ｽﾘ-ﾌﾞｾﾂﾄ   1
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FIG.508B

OPT:REMOTE CONTROL

FIG.508B (1-F-12) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-93J51 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ   1

 2   36646-93J01 ･ﾜｲﾔｱﾂｼ,PTTｽｲﾂﾁｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1

 3   36628-92E00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊ-ﾈｽ   1

 4   37110-93J11 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   1

 5-1 37141-99E00 ･･ｷ-(931)   2

 5-2 37141-99E10 ･･ｷ-(932)   2

 5-3 37141-99E20 ･･ｷ-(933)   2

 5-4 37141-99E30 ･･ｷ-(934)   2

 5-5 37141-99E40 ･･ｷ-(935)   2

 5-6 37141-99E50 ･･ｷ-(936)   2

 5-7 37141-99E60 ･･ｷ-(937)   2

 5-8 37141-99E70 ･･ｷ-(938)   2

 5-9 37141-99E80 ･･ｷ-(939)   2

 5-10 37141-99E90 ･･ｷ-(940)   2

 5-11 37141-99EA0 ･･ｷ-(941)   2

 5-12 37141-99EB0 ･･ｷ-(942)   2

 6   37143-99E00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｷ-   2

 7   37149-93J00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｼﾘﾝﾀﾞﾎﾞﾃﾞ-   1

 8   37721-93J91 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 9   37820-93J04 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

10   37823-92E01 ･･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

11   37826-92J00 ･･ﾅﾂﾄ   1

12   37850-90J06 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

13   38500-93J90 ･ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

14   67212-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

15   67296-92E11 ･ｽｸﾘﾕ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   2

16   67220-95630 ･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ   1

17   67223-99E10 ･ﾉﾌﾞ,ﾌﾞﾚ-ｷｱｼﾞﾔｽﾄ   1

18   67229-95600 ･ﾛ-ﾗ   1

19   67232-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

20   67238-87D00 ･ｷﾞﾔ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

21   67241-99E10 ･ﾚﾊﾞ-,ﾌﾘ-ｽﾛﾂﾄﾙ   1

22   67243-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

23   67244-95600 ･ｳｴ-ﾌﾞﾜﾂｼﾔ   1

24   67245-95600 ･ﾄﾞﾗﾑ,ﾌﾘ-ｽﾛﾂﾄﾙ   1
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FIG.508B

OPT:REMOTE CONTROL

FIG.508B (1-F-13) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

25   67251-99E20 ･ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

26   67252-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   2

27   67253-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

28   67255-99E10 ･ｱ-ﾑ,ﾛﾂｸ   1

29   67256-95600 ･ﾎﾙﾀﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

30   67257-99E10 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾚﾊﾞ-   1

31   67258-99E00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

32   67259-87D00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｱ-ﾑ   1

33   67261-99E10 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟ   1

34   67296-94310 ･ｽｸﾘﾕ   1

35   67264-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

36   67267-93J00 ･ｶﾊﾞ-,ﾜｲﾔ   1

37   67273-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

38   67275-95600 ･ｴﾝﾄﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   2

39   67292-94300 ･Eﾘﾝｸﾞ   3

40   67294-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   3

41   67296-90J10 ･ｽｸﾘﾕ,ﾘﾔｶﾊﾞ-   5

42   67296-94300 ･ｽｸﾘﾕ(4X10)   2

43   67296-95600 ･ｽｸﾘﾕ   3

44   67296-95610 ･ｽｸﾘﾕ   2

45   67297-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   2

46   77811-54GB0-0PG ･ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾘﾔﾏ-ｸS(ｸﾛ-ﾑ)   1

47   09100-08232 ･ﾎﾞﾙﾄ(8X30)   1

48   09126-05003 ･ｽｸﾘﾕ(5X12)   2

49   09140-06020 ･ﾅﾂﾄ   3

50   09160-06104 ･ﾜﾂｼﾔ(6.5X24X2)   3

51   37859-90J00 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

52   67282-94L00 ･ﾃﾞｶ-ﾙ,ﾘﾓｺﾝｻｲﾄﾞ   1

53   67284-94L00 ･ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

54   36620-94L00 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

55   09481-10501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(10A)   1

56   36990-87D00 ﾀ-ﾐﾅﾙ,ｽﾘ-ﾌﾞｾﾂﾄ   1
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FIG.513A

OPT:REMOTE CONTROL PARTS

FIG.513A (1-F-14) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾟ-ﾂ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67130-94L02 ﾊﾟ-ﾂｾﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝ   1

 2   13510-94L00 ･ﾛﾂﾄﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.1   1

 3   19116-94L00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-   1

 4   19120-99J11 ･ﾚﾊﾞ-,ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 5   19122-99J00 ･ﾚﾊﾞ-,ｲﾝﾀﾘﾝｸｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 6   19140-94L01 ･ﾚﾊﾞ-,ｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 7   19140-94L20 ･ﾚﾊﾞ-,ｽﾗｽﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙNO.2   1

 8   19185-99J00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-   1

 9   21110-94L00 ･ﾚﾊﾞ-,ｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

10   23115-94L10 ･ﾘﾝｸ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

11   36610-94L21 ･ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ   1

12   36618-43410 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1

13   09481-10501 ･･ﾌﾕ-ｽﾞ(10A)   1

14   09481-30501 ･･ﾌﾕ-ｽﾞ(30A)   1

15   37163-89L00 ･ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞｽｲﾂﾁﾎ-ﾙ   1

16   19131-95502 ･ｺﾈｸﾀ   1

17   43755-94L00 ･ｱﾀﾂﾁﾒﾝﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

18   09204-01002 ･ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   2

19   09160-08082 ･ﾜﾂｼﾔ(8.5X16X1.2)   2

20   61124-94L10 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

21   67341-94L00 ･ﾎﾙﾀﾞ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

22   67467-89J01 ･ｺﾈｸﾀ   2

23   09108-08286 ･ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   2

24   09140-05005 ･ﾅﾂﾄ   1

25   09159-08059 ･ﾅﾂﾄ   2

26   09160-05029 ･ﾜﾂｼﾔ(5.5X12X0.8)   2

27   09160-06046 ･ﾜﾂｼﾔ(6.5X20X1.5)   2

28   09160-06055 ･ﾜﾂｼﾔ(7X12X1)   2

29   09180-06230 ･ｽﾍﾟ-ｻ(6.2X12.6X12.5)   1

30   09385-06012 ･ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ   2

31   09407-14407 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   2

32   01547-06167 ･ﾎﾞﾙﾄ   2

33   01550-06257 ･ﾎﾞﾙﾄ   1

34   01550-06557 ･ﾎﾞﾙﾄ   1

35   67343-94L00 ･ｽﾄﾂﾊﾟ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1
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FIG.513A

OPT:REMOTE CONTROL PARTS

FIG.513A (1-F-15) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾟ-ﾂ (DF25AQ,DF30AQ)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   09116-06225 ･ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   1

37   09352-70103-600 ･ﾎ-ｽ(7X10.2X600)   2 L:600>14

38   09403-20308 ･ｸﾗﾝﾌﾟ   1
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FIG.513B

OPT:REMOTE CONTROL PARTS

FIG.513B (1-F-16) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾟ-ﾂ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67130-94L12 ﾊﾟ-ﾂｾﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝ   1

 2   13510-94L00 ･ﾛﾂﾄﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙNO.1   1

 3   19116-94L00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-   1

 4   19120-99J11 ･ﾚﾊﾞ-,ｽﾛﾂﾄﾙｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 5   19122-99J00 ･ﾚﾊﾞ-,ｲﾝﾀﾘﾝｸｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 6   19140-94L01 ･ﾚﾊﾞ-,ｽﾛﾂﾄﾙNO.2   1

 7   19140-94L20 ･ﾚﾊﾞ-,ｽﾗｽﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙNO.2   1

 8   19185-99J00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-   1

 9   21110-94L00 ･ﾚﾊﾞ-,ｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

10   23115-94L10 ･ﾘﾝｸ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

11   36610-94L42 ･ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ(T)   1

12   36618-43410 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1

13   09481-10501 ･･ﾌﾕ-ｽﾞ(10A)   1

14   09481-30501 ･･ﾌﾕ-ｽﾞ(30A)   1

15   37163-89L00 ･ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞｽｲﾂﾁﾎ-ﾙ   1

16   19131-95502 ･ｺﾈｸﾀ   1

17   43755-94L00 ･ｱﾀﾂﾁﾒﾝﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

18   09204-01002 ･ｺﾂﾀﾋﾟﾝ   2

19   09160-08082 ･ﾜﾂｼﾔ(8.5X16X1.2)   2

20   61124-94L10 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

21   67341-94L00 ･ﾎﾙﾀﾞ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

22   67467-89J01 ･ｺﾈｸﾀ   2

23   09108-08286 ･ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ   2

24   09140-05005 ･ﾅﾂﾄ   1

25   09159-08059 ･ﾅﾂﾄ   2

26   09160-05029 ･ﾜﾂｼﾔ(5.5X12X0.8)   2

27   09160-06046 ･ﾜﾂｼﾔ(6.5X20X1.5)   2

28   09160-06055 ･ﾜﾂｼﾔ(7X12X1)   2

29   09180-06230 ･ｽﾍﾟ-ｻ(6.2X12.6X12.5)   1

30   09385-06012 ･ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ   2

31   09407-14407 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   2

32   01547-06167 ･ﾎﾞﾙﾄ   2

33   01550-06257 ･ﾎﾞﾙﾄ   1

34   01550-06557 ･ﾎﾞﾙﾄ   1

35   67343-94L00 ･ｽﾄﾂﾊﾟ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1
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FIG.513B

OPT:REMOTE CONTROL PARTS

FIG.513B (1-G-2) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾟ-ﾂ (DF25ATH,DF30ATH)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   09116-06225 ･ﾎﾞﾙﾄ(6X16)   1

37   09352-70103-600 ･ﾎ-ｽ(7X10.2X600)   2 L:600>14

38   36991-94L00 ･ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊ-ﾈｽ   1

39   36617-94L00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

40   01550-06167 ･ﾎﾞﾙﾄ   1

41   37850-92J00 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

42   37856-92J00 ･･ﾃ-ﾌﾟ,PTTｽｲﾂﾁ   1

43   37857-92J00 ･ﾌﾞﾂｼﾕ,PTTｽｲﾂﾁ   1
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FIG.515A

OPT:REMOCON CABLE

FIG.515A (1-G-3) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｺﾝ ｹｰﾌﾞﾙ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67140-95600 ｱﾀﾂﾁﾒﾝﾄｷﾂﾄ,ﾂｲﾝﾘﾓｺﾝ   1

 2   67294-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   3

 3   67296-95621 ･ｽｸﾘﾕ(L:165)   3

 4-1 67320-93J00 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(8F:2.4M)   1

 4-2 67320-93J10 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(10F:3.1M)   1

 4-3 67320-93J20 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(12F:3.7M)   1

 4-4 67320-93J30 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(14F:4.2M)   1

 4-5 67320-93J40 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(16F:4.8M)   1

 4-6 67320-93J50 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(18F:5.4M)   1

 4-7 67320-93J60 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(20F:6.1M)   1

 4-8 67320-93J70 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(22F:6.7M)   1

 4-9 67320-93J80 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝ(24F:7.3M)   1



DF25A_30A_N00_018

24
25

23

9
26

16

13

12

14

15

2

3
7

6

22

8

5

4

10

27

29

28

11

17

18

21

1

19
20

DF25A_30A_N00_018_517A

FIG.517A

OPT:CONCEALED REMOCON (1)

FIG.517A (1-G-4) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｺﾝｼｰﾙﾄﾞ ﾘﾓｺﾝ(1) (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-93J33 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ｺﾝｼ-ﾙ   1

 2   67298-92E50 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

 3   67296-94310 ･ｽｸﾘﾕ   1

 4   67295-92E10 ･ｽｸﾘﾕ   2

 5   37850-92E27 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

 6   67288-92E60 ･ﾜﾂｼﾔ   1

 7   09125-04021 ･ｽｸﾘﾕ(4X20)   1

 8   67255-92E50 ･ｱ-ﾑ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

 9   67251-92E50 ･ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

10   67261-92E50 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟ   1

11   67256-92E50 ･ﾎﾙﾀﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

12   67257-92E00 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾚﾊﾞ-   1

13   67242-92E50 ･ｼﾔﾌﾄ,ﾌﾘ-ｱｷﾕﾑﾚ-ﾀ   1

14   67288-92E20 ･ﾜﾂｼﾔ   6

15   67296-88D10 ･ｽｸﾘﾕ(5X16)   4

16   67288-92E70 ･ﾜﾂｼﾔ   1

17   67296-88D20 ･ｽｸﾘﾕ   3

18   67295-92E50 ･ｽｸﾘﾕ   3

19   67287-92E50 ･ﾅﾂﾄ   3

20   09160-06104 ･ﾜﾂｼﾔ(6.5X24X2)   3

21   67296-88D30 ･ｽｸﾘﾕ   4

22   67254-92E50 ･ｶﾊﾞ-,ﾛﾂｸｱ-ﾑ   1

23   36890-93J00 ･ﾜｲﾔ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ/PTTｽｲﾂﾁ   1

24   67275-95600 ･ｴﾝﾄﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   2

25   67273-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

26   67283-92E50 ･ﾃﾞｶ-ﾙ,ﾚﾊﾞ-   1

27   67284-92E50 ･ﾃﾞｶ-ﾙ,ｸﾗﾂﾁ   1

28   67274-92E50 ･ﾍﾞ-ｽ   1

29   67211-92E50 ･ｶﾊﾞ-   1
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FIG.518A

OPT:CONCEALED REMOCON (2)

FIG.518A (1-G-5) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｺﾝｼｰﾙﾄﾞ ﾘﾓｺﾝ(2) (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-93J33 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ｺﾝｼ-ﾙ   1

 2   67222-92E50 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ   1

 3   67292-94300 ･Eﾘﾝｸﾞ   3

 4   67288-92E10 ･ﾜﾂｼﾔ   1

 5   67291-92E00 ･ﾘﾝｸﾞ,ｽﾅﾂﾌﾟ   2

 6   67223-92E50 ･ﾌﾞﾚ-ｷｱｼﾞﾔｽﾄ   1

 7   67221-92E50 ･ﾎﾙﾀﾞｱﾂｼ   1

 8   67224-92E50 ･ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ-ｱﾂｼ   1

 9   67225-92E50 ･ﾃﾞｲｽｸ,ﾌﾞﾚ-ｷ   1

10   09140-06020 ･ﾅﾂﾄ   2

11   67294-92E00 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

12   37721-95500 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

13   67296-92E11 ･ｽｸﾘﾕ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   2

14   67226-92E10 ･ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾄﾂﾊﾟﾘﾔ   2

15   67296-92E20 ･ｽｸﾘﾕ(5X25)   2

16   67240-92E50 ･ｽﾛﾂﾄﾙｱ-ﾑｱﾂｼ   1

17   67228-92E00 ･ﾜﾂｼﾔ   1

18   67286-92E00 ･ﾎﾞﾙﾄ(6X18)   3

19   67230-92E00 ･ｼﾌﾄｱ-ﾑｱﾂｼ   1

20   09125-05042 ･ｽｸﾘﾕ(5X10)  11

21   67234-92E00 ･ｹ-ｽ,ｷﾞﾔ   1

22   67245-92E00 ･ﾚﾊﾞ-ｱﾂｼ,ｽﾛﾂﾄﾙ   1

23   67227-92E00 ･ｽﾄﾂﾊﾟ   1

24   67296-88D10 ･ｽｸﾘﾕ(5X16)   2

25   67225-92E00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

26   09125-04004 ･ｽｸﾘﾕ(4X6)   1

27   67233-92E00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

28   67235-92E00 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｼﾌﾄﾛﾂｸ   1

29   67239-92E10 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｼﾌﾄﾋﾟﾝ   1

30   67236-92E00 ･ﾛ-ﾗ   1

31   67237-92E01 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   5

32   67238-92E50 ･ｷﾞﾔ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

33   67239-92E00 ･ﾋﾟﾝ   1

34   67246-92E50 ･ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

35   67252-92E00 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1
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FIG.518A

OPT:CONCEALED REMOCON (2)

FIG.518A (1-G-6) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｺﾝｼｰﾙﾄﾞ ﾘﾓｺﾝ(2) (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   67291-92E10 ･ﾘﾝｸﾞ,ｽﾅﾂﾌﾟ   1

37   67253-92E10 ･ﾜﾂｼﾔ   1

38   67252-92E10 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

39   67253-95600 ･ﾜﾂｼﾔ   1

40   67231-92E00 ･ｷﾞﾔ,ｼﾌﾄ   1

41   67232-95600 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1

42   67241-92E50 ･ﾛﾂﾄﾞ,ﾌﾘ-ｱｷﾕﾑﾚ-ﾀ   1

43   67232-92E50 ･ﾌﾞﾂｼﾕ   1
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FIG.519A

OPT:REMOTE CONTROL SPACER

FIG.519A (1-G-7) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓ-ﾄ ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ｽﾍﾟ-ｻ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67500-88L00 ｷﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｽﾍﾟ-ｻｼﾝｸﾞﾙ   1

 2   09125-05135 ･ｽｸﾘﾕ(5X65)   4

 3   09140-05005 ･ﾅﾂﾄ   4

 4   09160-05029 ･ﾜﾂｼﾔ(5.5X12X0.8)   4

 5   67273-88L00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｼﾝｸﾞﾙ   1

NOTE 1:

DF25ATH,DF25AQ

NOTE 1:

DF30ATH,DF30AQ
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FIG.519B

OPT:REMOTE CONTROL SPACER

FIG.519B (1-G-8) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓ-ﾄ ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ｽﾍﾟ-ｻ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67500-88L00 ｷﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｽﾍﾟ-ｻｼﾝｸﾞﾙ   1

 2   09125-05135 ･ｽｸﾘﾕ(5X65)   4

 3   09140-05005 ･ﾅﾂﾄ   4

 4   09160-05029 ･ﾜﾂｼﾔ(5.5X12X0.8)   4

 5   67273-88L00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｼﾝｸﾞﾙ   1

NOTE 1:

DF30ATH,DF30AQ
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FIG.521A

OPT:HARNESS

FIG.521A (1-G-9) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾊ-ﾈｽ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 36620-93J10 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ(L:2000)   1

 1-2 36620-93J40 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ(L:3000)   1
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FIG.530A

OPT:SWITCH

FIG.530A (1-G-10) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   37100-96J00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｽｲﾂﾁ   1

 2   37110-93J01 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   1

 3-1 37141-99E00 ･･ｷ-(931)   2

 3-2 37141-99E10 ･･ｷ-(932)   2

 3-3 37141-99E20 ･･ｷ-(933)   2

 3-4 37141-99E30 ･･ｷ-(934)   2

 3-5 37141-99E40 ･･ｷ-(935)   2

 3-6 37141-99E50 ･･ｷ-(936)   2

 3-7 37141-99E60 ･･ｷ-(937)   2

 3-8 37141-99E70 ･･ｷ-(938)   2

 3-9 37141-99E80 ･･ｷ-(939)   2

 3-10 37141-99E90 ･･ｷ-(940)   2

 3-11 37141-99EA0 ･･ｷ-(941)   2

 3-12 37141-99EB0 ･･ｷ-(942)   2

 4   37143-99E00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｷ-   1

 5   37149-93J00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｼﾘﾝﾀﾞﾎﾞﾃﾞ-   1

 6   37139-99E00 ･ﾊﾟﾈﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｽｲﾂﾁ   1

 7   38500-93J90 ･ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

 8   09407-08401 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:80)   1

 9   37803-93J05 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁ   1

10   37825-99E10 ･ﾊﾟﾈﾙ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ   1

11   37820-93J10 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

12   37823-92E01 ･･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

13   37826-92J10 ･･ﾅﾂﾄ   1

14   03122-05165 ･ｽｸﾘﾕ   4

15   37210-93J00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾗｲﾃｲﾝｸﾞｽｲﾂﾁ   1

16   37212-93J00 ･ﾊﾟﾈﾙ,ﾗｲﾃｲﾝｸﾞｽｲﾂﾁ   1

17   37100-96J25 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾝｼﾞﾝｽｲﾂﾁ   1

18   37110-93J01 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   1

19-1 37141-99E00 ･･ｷ-(931)   2

19-2 37141-99E10 ･･ｷ-(932)   2

19-3 37141-99E20 ･･ｷ-(933)   2

19-4 37141-99E30 ･･ｷ-(934)   2

19-5 37141-99E40 ･･ｷ-(935)   2

19-6 37141-99E50 ･･ｷ-(936)   2
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FIG.530A

OPT:SWITCH

FIG.530A (1-G-11) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

19-7 37141-99E60 ･･ｷ-(937)   2

19-8 37141-99E70 ･･ｷ-(938)   2

19-9 37141-99E80 ･･ｷ-(939)   2

19-10 37141-99E90 ･･ｷ-(940)   2

19-11 37141-99EA0 ･･ｷ-(941)   2

19-12 37141-99EB0 ･･ｷ-(942)   2

20   37143-99E00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｷ-   1

21   37149-93J00 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｼﾘﾝﾀﾞﾎﾞﾃﾞ-   1

22   37139-99E40 ･ﾊﾟﾈﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｽｲﾂﾁ   1

23   37820-93J10 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

24   37823-92E01 ･･ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

25   37826-92J10 ･･ﾅﾂﾄ   1

26   03121-0516A ･ｽｸﾘﾕ   4

27   38500-93J90 ･ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

28   09407-08401 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:80)   1
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FIG.544A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY SINGLE (1)

FIG.544A (1-G-12) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｱﾂｼ ｼﾝｸﾞﾙ (1) (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-88L00 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ｼﾝｸﾞﾙ   1

 2   67261-88L10 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.2   1

 3   67261-88L00 ･ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.1   1

 4   37850-88L00 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｸﾞﾘﾂﾌﾟPTT(ｼﾝｸﾞﾙ)   1

 5   67296-88L00 ･ｽｸﾘﾕ   3

 6   67288-92E20 ･ﾜﾂｼﾔ   3

 7   67212-88L00 ･ｶﾊﾞ-,ﾌﾟﾗｸﾞ(ｼﾝｸﾞﾙ)   1

 8   68111-88L00 ･ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾏ-ｸ(S)   1

 9   67257-88L00 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝﾚﾊﾞ-   1

10   67281-88L00 ･ﾃﾞｶ-ﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)   1

11   67296-92E60 ･ｽｸﾘﾕ   2

12   67288-92E60 ･ﾜﾂｼﾔ   2

13   67253-92E00 ･ﾜﾂｼﾔ   1

14   67275-95600 ･ｴﾝﾄﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   2

15   67273-95600 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

16   67271-88L10 ･ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝﾚﾊﾞ-ﾛｱ   1

17   67211-88L00 ･ｶﾊﾞ-(ｼﾝｸﾞﾙ)   1

18   67264-88L00 ･ｶﾊﾞ-,ﾚﾊﾞ-ﾃﾞｻﾞｲﾝ   1

19   67264-88L10 ･ｶﾊﾞ-,ﾚﾊﾞ-ﾒﾂｷ   1

20   67500-88L00 ｷﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｽﾍﾟ-ｻｼﾝｸﾞﾙ   1

21   09125-05135 ･ｽｸﾘﾕ(5X65)   4

22   09160-05029 ･ﾜﾂｼﾔ(5.5X12X0.8)   4

23   09140-05005 ･ﾅﾂﾄ   4

24   67273-88L00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｼﾝｸﾞﾙ   1

NOTE 1:

DF30AT
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FIG.545A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY SINGLE (2)

FIG.545A (1-G-13) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｱﾂｼ ｼﾝｸﾞﾙ (2) (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-88L00 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ｼﾝｸﾞﾙ   1

 2   67222-92E00 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ   1

 3   67223-92E00 ･ﾌﾞﾚ-ｷｱｼﾞﾔｽﾄ   1

 4   67288-92E00 ･ﾜﾂｼﾔ   1

 5   67292-94300 ･Eﾘﾝｸﾞ   4

 6   67272-88L00 ･ｺﾞﾑｼ-ﾙ,ｳｵ-ﾀ-ﾌﾟﾙ-ﾌ   1

 7   67291-92E00 ･ﾘﾝｸﾞ,ｽﾅﾂﾌﾟ   1

 8   67221-92E00 ･ｼﾌﾄｱﾂｼ   1

 9   67224-92E00 ･ﾌﾞﾚ-ｷｱ-ﾑｱﾂｼ   1

10   09140-06020 ･ﾅﾂﾄ   2

11   37721-88L00 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

12   67236-92E00 ･ﾛ-ﾗ   1

13   67296-88D10 ･ｽｸﾘﾕ(5X16)   2

14   67296-92E20 ･ｽｸﾘﾕ(5X25)   2

15   67226-92E00 ･ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾄﾂﾊﾟﾌﾛﾝﾄ   1

16   67226-92E10 ･ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾄﾂﾊﾟﾘﾔ   1

17   67240-92E00 ･ｽﾛﾂﾄﾙｱ-ﾑｱﾂｼ   1

18   67228-92E00 ･ﾜﾂｼﾔ   1

19   67286-92E00 ･ﾎﾞﾙﾄ(6X18)   3

20   67230-88L00 ･ｱ-ﾑｱﾂｼ,ﾘﾓｺﾝｼﾌﾄ   1

21   09125-05042 ･ｽｸﾘﾕ(5X10)  10

22   67234-88L00 ･ｹ-ｽ,ﾘﾓｺﾝｷﾞﾔ   1

23   67245-92E00 ･ﾚﾊﾞ-ｱﾂｼ,ｽﾛﾂﾄﾙ   1

24   67227-92E00 ･ｽﾄﾂﾊﾟ   1

25   09126-06006 ･ｽｸﾘﾕ(6X20)   2

26   67233-92E00 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

27   67235-92E00 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｼﾌﾄﾛﾂｸ   1

28   67237-92E01 ･ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   5

29   67269-92E00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

30   67296-88D10 ･ｽｸﾘﾕ(5X16)   1

31   67238-88L00 ･ｷﾞﾔ,ﾘﾓｺﾝﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

32   67231-88L00 ･ｷﾞﾔ,ﾘﾓｺﾝｼﾌﾄ   1

33   67232-88L00 ･ﾌﾞﾂｼﾕ,ｼﾌﾄｷﾞﾔ   1

34   67241-88L00 ･ﾛﾂﾄﾞ,ﾘﾓｺﾝﾌﾘ-ｱｸｾﾙ   1

35   67239-92E00 ･ﾋﾟﾝ   1

NOTE 1:

DF30AT
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FIG.545A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY SINGLE (2)

FIG.545A (1-G-14) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｱﾂｼ ｼﾝｸﾞﾙ (2) (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   67246-88L00 ･ｼﾔﾌﾄ,ﾘﾓｺﾝﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

37   67291-92E10 ･ﾘﾝｸﾞ,ｽﾅﾂﾌﾟ   1

38   67243-92E00 ･ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾎ-ﾙ   1

39   67252-88L00 ･ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾘﾓｺﾝﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

40   67253-88L00 ･ﾜﾂｼﾔ,ﾘﾓｺﾝﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

41   67239-92E10 ･ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｼﾌﾄﾋﾟﾝ   1

42   67274-88L00 ･ﾌﾗﾝｼﾞ,ｶﾊﾞ-ﾍﾞ-ｽ(ｼﾝｸﾞﾙ)   2

43   67296-95610 ･ｽｸﾘﾕ   4

44   67296-92E30 ･ｽｸﾘﾕ   4

45   09160-05024 ･ﾜﾂｼﾔ(5.5X16X1.5)   4

46   67287-92E00 ･ﾅﾂﾄ   4

47   67273-88L00 ･ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｼﾝｸﾞﾙ   1

NOTE 1:

DF30AT
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FIG.553A

OPT:ELECTRICAL (MANUAL STARTER)

FIG.553A (1-G-15) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｴﾚｸﾄﾘｶﾙ (MANUAL STARTER) (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32000-94L01 ｷﾂﾄ,ﾊﾞﾂﾃﾘﾁﾔ-ｼﾞﾝｸﾞ   1

 2   32800-88L01 ･ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

 3   32815-94L00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ   1

 4   39600-94L00 ･ﾘｾﾌﾟﾀｸﾙｾﾂﾄ   1

 5   36740-94L00 ･･ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾊﾞﾂﾃﾘﾁﾔ-ｼﾞﾝｸﾞ   1

 6   09407-14403 ･･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:125)   2

 7   09407-14407 ･･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   3

 8   01550-06127 ･･ﾎﾞﾙﾄ   1

 9   09403-20308 ･･ｸﾗﾝﾌﾟ   1

10   01550-06207 ･ﾎﾞﾙﾄ   2

11   36990-87D00 ﾀ-ﾐﾅﾙ,ｽﾘ-ﾌﾞｾﾂﾄ   1

NOTE 1:

M-STARTER
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FIG.561A

OPT:STARTING MOTOR (MANUAL STARTER)

FIG.561A (1-G-16) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾓ-ﾀ (MANUAL STARTER) (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   31000-94L04 ｽﾀ-ﾀｾﾂﾄ,ｴﾚｸﾄﾘﾂｸ   1

 2   31101-94L00 ･ﾓ-ﾀｾﾂﾄ,ｽﾀ-ﾀ   1

 3   31100-94401 ･･ﾓ-ﾀｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ   1

 4   31800-94L00 ･･ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 5   31912-94L00 ･･ﾊﾞﾝﾄﾞ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 6   31918-94401 ･･ﾀﾞﾝﾊﾟ,ﾛｱ   1

 7   33820-89E01 ･･ｹ-ﾌﾞﾙ,ﾌﾟﾗｽﾀ-ﾐﾅﾙﾂ-ﾘﾚ-   1

 8   09128-06013 ･･ｽｸﾘﾕ(6X8)   2

 9   01550-06167 ･･ﾎﾞﾙﾄ   2

10   01550-08257 ･･ﾎﾞﾙﾄ   2

11   08310-00067 ･･ﾅﾂﾄ   1

12   08321-01067 ･･ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ   1

13   32102-94L10 ･ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ,ﾏｸﾞﾈﾄ   1

14   32800-88L01 ･ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

15   32815-94L00 ･ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ   1

16   33810-94L01 ･ｹ-ﾌﾞﾙ,ｽﾀ-ﾀ   1

17   36610-94L11 ･ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ(ME)   1

18   36618-43410 ･･ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ   1

19   09481-30501 ･･ﾌﾕ-ｽﾞ(30A)   1

20   37161-89L02 ･ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

21   09407-18402 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:165)   1

22   01550-06207 ･ﾎﾞﾙﾄ   2

23   09403-20308 ･ｸﾗﾝﾌﾟ   1

NOTE 1:

M-STARTER
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FIG.575A

OPT:DRAG LINK

FIG.575A (1-H-2) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾄﾞﾗﾂｸﾞ ﾘﾝｸ (SEE NOTE 1)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   41161-94400 ｼ-ﾙ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹ-ﾌﾞﾙ   1

 2   67701-94L00 ﾘﾝｸｱﾂｼ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞ   1

 3   67721-94L00 ･ｽﾍﾟ-ｻ   1

 4   67725-96J00 ･ﾎﾞﾙﾄ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞﾘﾝｸ   1

 5   67726-99E00 ･ﾅﾂﾄ,ﾛﾂｸ   2

 6   67728-99E00 ･ﾜﾂｼﾔ   4

NOTE 1:

DF25ATH,DF25AQ,DF30ATH,DF30AQ
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FIG.600A

OPT:MULTI FUNCTION GAUGE

FIG.600A (1-H-3) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾏﾙﾁ ﾌｱﾝｸｼﾖﾝ ｹﾞｰｼﾞ (DF30AT)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   34000-96L42 ｷﾂﾄ,ｼﾝｸﾞﾙｹﾞ-ｼﾞﾒｶﾆｶﾙ   1

 2   34011-96L12 ･ｹﾞ-ｼﾞｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁ(W/ｲﾝｽﾄﾗｸｼﾖﾝ) ) 1

 3   34112-96L00 ･･ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 4   34193-96L00 ･･ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 5   34211-96L00 ･･ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 6   34825-96L00 ･･ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 7   36661-96L10 ･ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 8   36615-96300 ･･ﾀ-ﾐﾅﾙ   5

 9   36663-98J10 ･ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｱｸﾃｲﾌﾞﾊﾌﾞﾊﾟﾜ-(6M)   1

10   09481-05501 ･･ﾌﾕ-ｽﾞ(5A)   1

11   36001-88L00 ｾﾂﾄ,ﾜｲﾔ   1

12   36662-88L10 ･ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

13   36663-88L00 ･ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜ-ｸﾊﾟﾜ-   1

14   36664-88L00 ･ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

15   36665-88L00 ･ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

16   36665-88L10 ･ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

17   34190-88L00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾊﾟﾂﾄﾞﾎｲ-ﾙ   1

18   36662-88L10 ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

19   36662-88L20 ﾜｲﾔ,6ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

20   36662-88L30 ﾜｲﾔ,15ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

21   36662-88L00 ﾜｲﾔ,25ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

22   39950-88L02 ﾓｼﾞﾕ-ﾙｱﾂｼ,GPSﾚｼ-ﾊﾞ   1

23   36663-88L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜ-ｸﾊﾟﾜ-   1

24   36665-88L00 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

25   36665-88L10 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

26   36660-89L02 ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝﾂ-ｲﾝﾀﾌｴｲｽﾜｲﾔ   1

27   29404-93J10 ･ｸﾗﾝﾌﾟ   1

28   09407-14407 ･ｸﾗﾝﾌﾟ(L:145)   4

29   36663-98J00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｱｸﾃｲﾌﾞﾊﾌﾞﾊﾟﾜ-(2.5M)   1

30   09481-05501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(5A)   1

31   36663-98J10 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｱｸﾃｲﾌﾞﾊﾌﾞﾊﾟﾜ-(6M)   1

32   09481-05501 ･ﾌﾕ-ｽﾞ(5A)   1

33   36664-88L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

34   36667-96L20 ﾜｲﾔ,ｹﾞ-ｼﾞｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

35   36990-87D00 ﾀ-ﾐﾅﾙ,ｽﾘ-ﾌﾞｾﾂﾄ   1
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